
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Nágev bodu jednání:
1) Zádost o prodej části pozemku p. č. 165 a části pozemku p. č. 604/1, oba v katastrálním území
Březové Hory
2) Žádost o prodejjine' části pozemku p. č. 165 v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 241_2022, č. usn. 0098/2022
Text usnesení RM: Rada města
|, schvaluje
1) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 165 o výměře 4 mia části pozemku p. č.
604/1 o výměře 0,19 m2 (dle geometrického plánu č. 2182-26/2021 se 0 a, oba
v katastrálním území Březové ve 272

a to zpětně za tři
roky.

2) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 mzz celkové výměry
163 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu)
vkatastrálním území Březové ve 65

a to zpětně za tři
roky.

Il. doporučuje ZM schválit

1) prodej části pozemku p„ č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře 0,19 m2 (dle
geometrického plánu č. 2182-26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se jedná 0 díly a. b), oba

pozemky v katastrálním území Březové za celkovou cenu 5 447Kč, do SJM

2) prodej jiné části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním území
Březové Hory, za cenu 1 300 Kč/m2, do SJM

|||. ukládá
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
14.2.2022.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

1) prodej části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře 0,19 m2 (dle
geometrického plánu č„ 2182-26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se jedná 0 díly a, b), oba

pozemky v katastrálním území Březové Hory, za celkovou cenu 5 447 Kč, do SJM

2) prodej jiné části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním území
Březové Hory, za cenu Kč/mz, do SJM



Dúvodová zpráva:
Žadatelé:

Předmět:
1. žádost - prodej zastavěných části pozemků p. č, 165 o výměře 4 m2 a p. č. 604/1 o výměře 0,19 m2
(dle geometrického plánu č. 2182-26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se jedná 0 díly a, b), oba
v katastrálním území Březové Hory,
2. žádost — prodej jiné části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 rn2 (ostatní
plochalostatní komunikace) v katastrálním území Březové Hory.

Účel:
narovnání.

zakoupili v roce 2000 mj. pozemek p. č, st. 166 v k. ú, Březové Hory. Na pozemku
sejiž v té době nacházel rodinný dům a garáž. Až nyní zjistili, že jejich garáž zasahuje malými částmi
do pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram a dále zjistili, že část pozemku p, č, 165
o výměře cca 9 m2 je též historicky příplocena,

Znalecký posudek č. 2531/81/2021 ze dne 4.12.2021, vyhotovený Ing. P. Pechem:
Pozemek p. č. 165 v katastrálním území Březové Hory.
Cena v čase a místě ocenění obvyklá: 1.300 Kč/m2,
tržní hodnota: 1.740 Kč/mz,
částka za bezesmluvní užívání: 65 Kč/m2/rok.

V bodu 1 návrhu na usnesení je uvedena celková cena 5.447 Kč, a to sohledem na prodávanou
výměru 4,19 m2, nikoliv částka za m2.

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku jsou uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
K žádosti č. 1:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětných částí pozemků. Dojde tím k narovnání
majetkoprávního vztahu, kdy stavba a pozemek bude mítjednoho vlastníka.
Dle územního plánu města se pozemek p. č. 165 vk. ú. Březové Hory nachází vploše smíšené
obytné — městského jádra (SM) a pozemek p. č. 604/1 vk. ú. Březové Hory se nachází vploše
veřejných prostranství ( PVP).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
K žádosti č. 2:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 165 v k. ú. Březové
Hory. Přestože se jedná o plochu veřejné zeleně, nepředstavuje předmětná část pozemku pro rozvoj
města Příbram podstatný význam, neboť se jedná o plochu téměř nepřístupnou. Prodejem dojde
k majetkoprávnímu narovnání — pozemek je žadatelem připlocen.
Pozemek se dle územního plánu města nachází v ploše smíšené obytné — městskéhojádra (SM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá námitek k prodeji částí pozemků.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Osadní výbor Březové How nemá námitek k prodeji připlocené části pozemku.
Pozn. OSM - kjiž zastavěným částem pozemků (pod garáží) nebylo stanovisko Osadního výboru
Březové Hory požadováno.

V předmětných částech pozemků se nenachází žádná sít' v majetku města Příbram (vodohospodářská
ani sít' veřejného osvětlení).



1. žádost - záměr prodeje částí pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 6.1. —2412022.
2. žádost — záměr prodeje části pozemku p. č. 165 o vým, cca 9 m2 byl zveřejněn na úřední desceMěÚ Příbram: 20.12.2021 — 5.1,2022.
Nabývací titul: návrh na zápis obecního majetku dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějšíchpředpisů, ze dne 731999.
Pozemek p. č. 604/1 - návrh na zápis obecního majetku dle 5 2 zák. č. 172/1991 Sb., ve zněnípozdějších předpisů, ze dne 16.12.1993.

Komise pro realizaci majetku města dne 18102021 — vyjádření k žádosti č. 1:
Komise doporučuje prodej části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1o výměře 0,19 m2 (dle geometrického plánu č, 2182-26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou sejedná 0 díly a, b), oba v katastrálním území Březové Hory, do vlastnictví žadatelů s tím, že uhradíměstu Příbram cenu obvyklou (dle aktuálního znaleckého posudku).

Komise pro realizaci majetku města dne 13,122021 -— vyjádření k žádosti č. 2:
Komise doporučuje
1) schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2z celkové výměry 163 m2 v katastrálním území Březové Hory, ve výši stanovené aktuálním znaleckýmposudkem, žadateiem, a to zpětně za tři roky.
2) schválit prodej části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2z celkové výměry 163 m2 v katastrálnímúzemí Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástípředkládaného materiálu), za cenu stanovenou aktuálním znaleckým posudkem, do vlastnictvížadatele.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Pozemky se nachází mezi ulicí Husova 2 Farní, v Příbrami VI — Březové Hory.Ve spisovné MěÚ Příbram se odboru podařilo dohledat povolení k užívání včetně zákresu garážes kolnou ze dne 20.12.1972.
Připlocená část pozemku o výměře cca 9 mzje špatně přístupná

Předmětné pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatkuza užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) ortofotomapa, fotodokumentace
2) situační snímek, první žádost včetně geometrického plánu č. 2182—26/2021,vyhotoveného panem Kvasnicou
3) situační snímek, druhá žádost včetně přílohy
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření1„ SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o., vyjádření Osadního výboru BřezovéHory
5) povolení k užívání včetně zákresu garáže s kolnou ze dne 20.12.1972
6) znalecký posudek č. 2531/81/2021 ze dne 4122021, vyhotovený lng. P. Pechem



_, \,? ' *
_ (“$$ „ ,. ďfh _

\ „_,
_! &': s;“ -

AA „.

„ . "34.1% * - ' *=
já..) . >'\_ ***I _ * .

? „'
d'

; “. u .- *
_ . 760/

_'_ __ 'l.
ĚĚWM

\
_ ,

Š a
__

“

„"$$
„'

' '

_.»_, <. »_ :* _ - . »! ©
' zzz! _ 45.4;- '€<__\ a_„ťg /\Í __ _,_.__, ___d ? €
! .

:f ŽŠ!
,

k“\ fy : ,“ : >;- ot,“
„'_\ .

„7 “"'Jn'QC \“ “V ';
—.. » ;

. ffi- Wg> \
.. » * piji“

\
' ť'i'

!, . .
/ [. ší" ' ".: .;?ň,

v

\

;'_ )*" "f"
\?

'
“

_ (st ““ _
»v "7 u

.
VL; „

..". J
'Š'Šo

„:*
„ř

.

„ , / *f*—;, " / *" —..- u »?
A

“,I
, 2%7 !

1.
"/

. -' :“

y __ _ Ě !& .
_

,
_

ď ."
!".“

'
„„ _. ; =.

\““3. až:, %: \\/ __
'A 'i'?

yr... „ „ A „- „--“ . _ / J““
"
\

!“" "$778 "" ' Č,

- a * 4:5 + . * „ ' fx
** 1“ __l

zrg
f “šelf ' „__í

&

“
_ &'

_ l. “*z " * ff „š:+54! \\ „! v 5.4% „. 7
. ů _— Ě

_ - , _
'

___, “: \ , „ — V.. "v ' M—

; ' : „u c . f—__ _“ a4;
::V— (V

.
..

\
(v ,a; 7„/ 7: ___-. .'l

[ “>.“—

„ "„ Š'
Í; ' *

i;? ' ' *.'-"' ') , V A _
„,

.“
* í? ' '

_ , _
&: "" t

__ '—"*—' - arg. ; **.šš < . '
',; ZL\M ' & “'V- gily“ % tri :. 3ava. , . ' - ' ' = » ,'“7'

___L

*
q.“ __ ___L _

_,
*

:„ !..Líkl

'
\

Č

“ “ŠM“

__ <_ .in-__ a _ *; . . _w hi
__

2 "El &%. 7x. , . ' „
'

F 93 im „-,„_ “:-_ 4/ \ —1_.,n_ „ — - _ ' _ "" “' f.. — "
"3595“ =; L / )ď

_ 'N . _ _ _ _ _
71 .F'j'ur'i ' / _

V. r : .“ ,* ». l'_„ a .%
.— 1 \ . L , \“; '

. ' i
“ &= f: „.

5,4
“* ' \\ "

„ “ 5:53
" » :!

“ři —r_.,__.
*
/ 'a .

*
“K.,

* "““-7 ,* u
:

„ 55%?' U_—
!“

*
753 '— „

" „ —
'Í% „ , \ -,-„ . “51.1 »V .-' '_'-:-- _ Jl- „< » /__.5. __ '

„ „_ _ '. „/\_ 't., .



._ “SVJ“ _. “""“ř \

* __1 _,.,) .. \ M ( ,"
);; 'řc.'-5*_"_Q„—Ž.-,;:— “, , „\ :if- !( ),“ » .

1 l
, ..“ \“ ' „,. N'"

\ i u „* , -

. . \
\_
'
"';-Vl ; _ "VŠ \“ && L,?i„',„',\ "

. >
1 .W. \" \? ": ;.,č."—:\_ř;f“'-u_;

' ' ,
“ — ' * '“ ,' ' “\ ' “\; . .

QEA\Ě$:?\“WŘŠ, w adm! ghz eiíůž:
: (:; o' ,

XL" -,- : ,' „\„ u , .

.
\in , ,.: N;; \'1537'. ; \. ,) ;;1, '\LnřhVýíč-Žzlz'l'll / ,
. , VM x_n? \_

l'ič
.;L? ?Vlv'ň. \.

.
\\, “Š. '( „

it?“ “&%-Ú.; ; -' i,“ *l' (W“ “T '— „\W/12
' '

' ' - ' .v , m:;t. “a“. _ \.v. P. „. — št S.;š—ix; ? „* .“; », vs; » , » ,
. ». \\? ,. „„...—„» „\ >_ , _1 . .

,

' “,t “'n " ' '.-'— „»- u. „ „_ ,'
\

1ŠŠWJ "“ .' "“ "H**\'—\:'—. vf, 4'\i„. .“'— „ _ .

Fi“ \ í? =“; " „* + \" “wzi— W ' . * . .
* ' . 3 . . '" " \ " " '. _ \;— -'-"" '._. ' 'w

/'
já;

' ?"“ "-" '— „( "“ -*
tí. \ LS

. “13 ». .v: “ “Ž. "

k ; F5: .-'> :.; \\ "n. ; “' '. _
"

1.. ,' :*?JIŠJ - „© - '.e \,-
— ,", v . \» y/i ). (.

. <.\il:!l— , .
—. *; (_ \ _—

v * '-l.'5.'1/-—1\4Á' \“! \.,»A_A_NL 't, ' '(.
\,./' ,

&1—.—\_„_„__._ (,), &" "-':7'.» „___1 ... „* *
— \ , \ a . . _. _ » . , - ' . \* _ , 'a- c -, : > 7—— . 'em—,
\\ ,

v
*..V '(

XJR. .v \“ A * “'
\“.AťlAZJ' - *:, N';- , . .. - _ iim.- ; ,*> :" -- ' fm. emo; : . š

\\ \,
\ .

' '; “. <,.
"

' \ *

\, l
' '

m '
_ »" > ..

. \ , < .
\.. >

\
.

..

_
\

_

\ :
'

.
_ *.

„__V

_:

» » - * *: '
457%:

*
_ř

* “>

„_

,

', J:. . „.w/ . $ *. „__ „ ,“ a
, „ . „:..-,v '-'—— “ij ;" ' »: » * » . — -' _', :» .. , _ .„„;'_ ,'
$“; *.'-* 5—'—-'Wm-ĚÍ.:TV—Šfř' É \ ' ' - .__»_':I.„u.>*"» ' '

Šima 96-231? “h;
-' "*.-“713,1 „ ' ' '»*" JP? “\W—“Ř" ,. “,' *“ ““$$-“"V *.'. " — ., —— . *.

;A._(."—;,_“1—Izl, ; ._..,_g,__, _—-_***-I
' . _4,', ':,\_ “,I . '. ; ,—:_'1'_; ?H— 1:1“ _».—.», _

_.—.- ;.- _.;.;5. “, _„_ __»-,__ *! _ : . JM 510
_

__ _- „ .-4 :— _-fm _. ». _, *

,*.5' “P““
“ ::,...»>.-c,_,v:\,»-'_=:'\. » .“;gfgšzř'fqtg—t' ,

'“ "*“va ' _
* * , . , \; TSP“ ' : \.- , . _—

\

__ ' _

' 'Q“_='“' "“V“—"\" ' ' ' ' '— '
*? anvgš., ..“, „_5,.»- __x' ,. _ ,va ,v „ *

. &
("?“'ÉÝ“?':'T-M'—š'ÝÉ—svýrt"“Í „!“—$““ [!$—“",

„x, ,
_ . ,

. . .
.

». . _
\;_ _,

.

» ; . *, .
"*

. ..
'

, _ -.. “„ ._-.._.(I..._ ,;.
.
\: „_1_:

': '
3— » »" ' :

'
'.\r

' '

. ' ' ,
' . ._ '. ' . _

í,

- , - ' *._„- _- ," :..: 'X'/"' ,
_ _— 2- ». _, _

' * - '$. =", - -"-A .L.-. ., -' ' '“".4.'..:.'.á\.;f '4— ., ' \ * \Ax—W\ '—._._
_
A\-

_

“.“. , , .

' - “* . ..:-Jí '» .. o , ._ . -

„ ' “1 _;_.. * . v _ -* 73 )...-".
, — . --... „...-. _..MQ-L—na

. ' ' .“ \ “ " ' 1 .'.--l'' '
,'... “iw- ,... „ *

\ „,.,.-„„I »
—

,;
' ' .,

,
.
". ' .

, : l ,. ' _.. '-

, _ _
' ' * _u—umk . _

'
*_MM _ „.: .

'

,' '. ' Í! .. Pub,“„„_
„

wv' “Ú .
"Ž. , W'PB'W , Wm. *"

„___ '“ -v.v'm.y.m'—»,. ae ».' , :. " “ __L_„_mL—. __ ___ „__ „_ .



„5%
__,

\ r.__»„„__»„_
1'

„ v _ _

' \ ““za-';“ ..
" : -„

'“ . *;á'fzíi'FřLu . »» ..

:; f***?
' J * ». "'; < ,_»_ f,; :; " zz;

„
„.R.

.
- '"“"T'

', ,? u. _ ( :*;le
* = F _ »_ ,"

_ ; “ŠŠLMŽ—Šr)
»-; „,

“* “.; „,;—* 3._ ;;;QQ-„š _
.'\ „\,. 1 . »? .

“M*VŠŘ
„»

= , „:=;
\ \ _

'ŠW;-4.=-="Č—“ř'='.f'ťí
: ( » &;“ »»“ďhřt/"af'q .“'

.-'====»í:f 'w: 45%
*

= :": “+

'%Ž'xťě'aílífÉŠŽ5'1
» i ." = „ ": .

:;Í"“=-'" - » '= '- “ - Ž ;
77.. - l.“

&;!wa
» : 1-, "'i' “.; ». .;a

= . .

špýó , . 1 = » » lí
* _ =:

* »

"i“; i i
' : „ší =

='= “ / ' v '.
“ , ..; -» af?

&*
: »? %.

=> »
*:

'čš—TŠLĚÍR' Čím,
' ! &'$

'“ ŠJŽ _;4' ira" = (=
' ' ' , » '. _ „a., = i *?

";-“?Vab—a; 1 : —-=-+=.=. - . wan.
.

„. _. _

' ;, <
» - ,-:v_..;-

.-;»'=< “» < * \, »ó
*:

::; “» *líš“*
: g;; ,

“» „Š' .= + _ „ , „ íí/
' .; ?“; ':;_»_

* * -'—1“,_;='le';$

,i.
. »“ f,

' “* " 7; „'».,=_ _ ';
' * __ _

* 25,1; ,' v

" il: fíř'š'č'v':
"

-
š. . ..“ ŠM *? ;:É'iň : "f

„' = 1— 3:3 „fér? ,

'-
— „M,— .2 =

f?
'- ' .

»aíuéxžtffu &&
".S-32" 'f' 'í="=;

.= “>.f.,
* 4:4;

_
.. :.

»: »; '„ť'l—l'r,\_5

.' , „ ,-

. a;.. » »»»;
— * ; » '. -_ — ;3- =

' _;»;,;.._ :

.:
" „m.),

%;? .
' ,. .“

r
» A"“ „l-

'
(„

.: .A; ,. —'»':—'

' “?
;;; = » 2-55

' ' r “l á 5 „až

“ "; ,; .. _ \
5—35 ,

* ».— ' . ,'. .„ „z' .= 7137; ;
' “fiat \: , .

, ..a-„\ f:“_ „
.= ?; „

„= - . v : ggg „: '_1 >... mf.,

'; \
', .f' '

»
. „1

- ; n „„ ?».
?“ f

,
- „„ gv _: . :

.; “M; . „= „ _ug
> _.

.r

_
-»

' '
=© _ ,

»f
\

' "
*
Í

".Ířst—
*

* _;jťx -
>> 5"

' - “'-
' ' >

' f***

:

cfgmlňš .— .
=» _ .—, ,'

* „ =; » ._
"=

» .

ilfzu
— —.'

- ma
_

\„51

.- , *
»;Žýšf„€

--_„ ' — » 'n;

v :
„| » 55%?1' mě:; : . Š

- ' .-
>-=-Íf?'$iťů%7uř.

>=
» »; I mw;

. »' „ » - .
=“»".7,"»M»'.'0cc.wg

.

\
* J Í“ . $%;

' * = .
|) :, 3,3.:5mgaa;

,
, 153; l' _“

' q
* .=%'—“'WMW"“=;.

'
l“ » »» &=, “Jána „ “,v - ,

'
: c:!ťfr_ .»

; \ V “;
3%

_;,»_4_-_.:_— _
. »

gg; ZÁŘŘPÍ;

» : .;,Í ' \ ÍŘ'ÉŽ—É
\ ')

;, 474f
12

» “!$/; *— ' - . —' » wi > ;“

* : ,a! “g;É.—=“_—_.„

' ' _
; Zk

\ FW“ , 43,1,
“P

i g :"
:=“ 35%;

=
f » * .f'n'l 5715:

_ » [ _m._ :;
. _ < . 5 _

„ M/jfgg
r.

' »» „ ?
.;.,„

:
»_„.1„""„3

. * : „&'$

' i 41" Wit;

- 3

_

» Q&QWĚ
: -

' Í; ,

_
* »'—-'f-, \if'-

(ČN,
» “ .- :?

__. „x _ *. »

„, _Í_ , , . _;
,

' ' i-
*

_ :
— 511-317

'
li

..»_.»„_ "'Í' ::.. _Í'Mff' \
*“ :; r

.

.
““?“-“MM ., . ,

. V -' '))4-u'xnfí ?
' .

:. Í: „_ f ", _.

. ' : '
' Í-ÍŠ'líý

» “».
4

' '“. .*áx-Mf' ,:
*f*;swjg-I ;

— Wm“ '. *!
'...'_...j—-7»

. - .__»" ' gm
* »;

., .»»š:.;=„_;»;; _ Vaci.:

'
' :5— " l-"w'" m"

„, Muk“

-— » „ \“..-
“ '

"—

_ ! __. „,
„.._—„_

"53
J



337/2 !
209x k. ú. lŠřezové\H0ry

X/\
e\/

gs % %! fQQ/Ý
.Q ŘQO

'

/OAO
0% <%

_
%s “

,/ Mii,

mw
/ %

ÝÁŠĚQ
ř
A

* <:;
% . )

.53%“v
„ ,/ f(f) ;;? ©

-
mýřbř.

Vi, QQ?—an Ja _ „v
Fla“ MW

MM Q

KC RW
LEGENDAiv/astnictv/ pozemků

\
... ZŽŽŽWý/„Žfdsf/M

;
Š

,
.

_

*; o



Město Příbram - Městský úřad Příbram
_ r- \ , , _Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní Réstsky urad? ?ššbfamTyršova 108

25191 Příbram !, Tyršova 103261 01 Příbram | Prevzak OdborSprévy majetku
Došlo
dne: , 6 "08“ 2021

?D'qu 1 B. 08. 2021
č-

ev. .: -Vldne

č.j.,—
;? j/ř/Ězf

ZADOST
_

“"D“
L Speciflkace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

El PRODEJ ]] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
; El
; pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálním území.........'

pozemek p. č. ...o výměře m2 v katastrálním území...

? [] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

? D
'— část pozemku p. č. .../w.; o výměře cca.. .11 .m2 z celkové výměry.../,l„ó,3?. m2 v katastrálním území.; &va% f 1+0 “4
Í část pozemku p. &. ...CÍÝLÍÍÚ o výměře cca... 4. .m2 z celkové výměry... 233/1 m2 v katastrálním území5 LĚMVĚWH
Ě část pozemku p. č. ...o výměře cca... .m2 z celkové výměry... ..,m2 v katastrálním území

ůčálší' bězěr-IŠŘýAů-ýědeny v příloze této žádosti
m. Účel, důvod:

f IfffflfjšJížěfcěfájěššjéšilffjfíáéfíííčýšfilfÍÍfálřfzřífffj,',áěýšěfěššjvjfffjffáfráfkář'zj'ějfj.Íjfjffjjfffffi.'.'.'.Í.'f.'.'ff.".'.'.'f.'f.'.'.'.'.'.'.'.'."
,:

.. ... ...... ..... ... ... ...... ...... ... ... ... „......... ... ...... ......

.. IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:*
[] svého výlučného vlastnictví (poňzuje ji z ňnančnlch prostředků, které nejsou součástí SJM)? společného jmění manželů (SJM)

[ [] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...A

?
V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci D majitel sousední nemovité věci[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI.

BZLsouhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky(v některých případech může být příloha e—mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

f
]



VII.

[] Vyjádření správců sítí
K žádosti 0 odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby. s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-dscz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (M&M)-
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetín cz/web/guesl/vy'adrovani-
o-exislenci-siti).
1. Sčv a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www„lscv,cz).
Příbramská teplárenská as., Chemická 269, 261 01 Příbram | (ptastolnysz)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (M&M)

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související infomace

Kupní cena, výšg nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
v případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel —— kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

razítko žadatele

2

,' 6



, , .WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadnf 5th _MEE—

Ozncčcnl Výměra parmy Dmh pozemku oznam; W,., Wycgly
DmhpczeUlku-ZVGS-

Porovnání se stavem evidence právnlch vztahůpozemku „mm
„'n-Clam „sm mmmparc. 51mm Zpaaob vyuzm parc. mmm Zpusob „Vau Způsob m5“ „me omnčenéhu v mmm mm5 : mmm dmgs: poz. “

; ? „mg „2755 =; 7; 53 , mmm: '55 ; '; 5—9 „LW ...—-
st, 755 2; 17 zast. pl. st 155 zgf 22 zast. pl. % st. 755 328.7 2; 77 cem

? ? ? E 1 10007 ; 4 a2 ? š ? 504/1 70001 ganz [:

w; 25 21

1; 02; 51 *z) :; 02Š 52

n) Razd/lfy muřšlu měr v dusl-ku zaokrau len/ člsfelng :.Íyrčen h mg, p dle budu : .5 p ena a) přhy wm č. 57/2013 sb. y Álatnérfn zn /

GEOMngÝ .=. N
Čkk: mlolky uzmmu mání uwmlnýcb čia polarity Ulmann ďcdul Winýdl":“th IMQ 7654/95 ,.....mmnkya. hmm:WWW“
mm

v Mumlnfau' Mamma dfudu.

Mama,: „Mae, „mica mmww „m... . „.W „„.L M,..„,...,„„„-„„ „mms „„ „mm „mm.
Padles/4J7
26701 Plfbram

Čislo plánu: 275245/2027

Okres: Př/b/am

Obec; Pr'lbram

Kat. uzemi: Březové Hory

Mapcwý list: Př/b/am 7-1/3!
Do-avndnlm wanmam paumkn hytn poskytnuta marnost
.“an .. v latinu . hmm Marvina nwýcn hmnh,„„ „„ „„My „mmm mmm;
rohy budovy, barvou na zdi



Seznam souřadnic (S—JTSK)
753

Souřadnice pro zápis do KN

Čísla bodu Y X kód kv. Poznámka
7027— 748 779789115 708375614 7 3 barva
7027 —J 7 7 77979256 708372566 „3 barva
7027>349 77980 7.87 7083745. 72 3 barva
; 77978947 108312203 3 roh budovy
2 77979267 7085755. 74 3 roh budmy
3 77979599 7085755. 77 3 roh budmg/
4 779792. 70 708372565 5 roh budova
5 779795. 45 708373199 J barva na zdi
6 77979240 708.3 72.5. 77 5 barva na Zdi

7 66

4 0.0
1021—377

'
\ 0.73

5 \“'\—\

šgx
_

“ |

76.5 ' /

;?

$ ' -
,

„
_

1

„L'
;3'
> ":
u . ©
„,,f'
/ f

»
/647/35

, "

:
. l!

“a \

. .:..,\_\ 7/

2
o.
752

1021—14.:

:?

604/7

765

(1
umvm

!766/7
.

n



' '
/ \ \

, k. ú. Březové Hory

<, O *

' „www:

!

e '

% (? CFO

__
__ % 57/87

/. OŠ» “„-9.
7-74

„ „61193
[V,

1. <
\

e "2329.45
\DĚI/

„7
* \ *

, „»

.“
č

' '/ /
\

. // 723/7*W/W f
3%8 .“.,

\\
17 /y

/ © '
s ,

sam

.
,g

(
"

';, 775%404 7/1

*

2965/2 í\
„

„ \ „a „ „f/ ibn '

\ *?
\

_ É '!
\„wa »? w ' +

V) “s _ (>> “' h 5 ' %>?
. V ,“nh gv ď

,.
=? /

7.5%!
saw;

0 19.454

.L „ [, \\.„Ě/ . (
504/4

„ba ,; :“
,

[%;/% r/Ž' ří) í/ 27245;Z/8© y/
1174/7“

q;

504W

_ Fa- —\/_.%
LEGENDA:v/astn/ctv/ ozemků som .. ip

A ! _ , ]
[Í] město Př/bram _ W “
EI poptávaná část pozemku

_
4 aš„ 35;

_

.
MC] r—l'd n S



Město Příbram - Městský úřad Příbram Měsšský ůšwšmšřšěížwamOdbor správy majetku, oddělení majetkoprávní 261_01 Příbram !. Tyršova 108Tyršova 108 Prevzak Cdborsprw majetku261 01 Pnbram |
Došlo

!dne; 5 40— 2021
ev č .v/fdfwawu „: ýéfď/Wf
km! ..........„„...„přl'loh

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

E PRODEJ [] PACHT [[ NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU
II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p, č. ...o výměře m2 v katastrálním území...
pozemek p. č. ...o výměře m2 v katastrálním území...

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D
76 g 2 2část pozemku p. E:. ..T.„'... o výměře cca...c.l. ....m z celkové výměry„. ..„m v katastrálním území?.IYZ'FHĚ „„/eur.? . .. ...

část pozemku p. č. o výměře cca... .m2 z celkové výměry.., rn2 v katastrálním území

část pozemku p. č .„o výměře cca... ....m2 z celkové výměry.... „.m2 v katastrálním území

lj
.
další pozemky-ůýědeny v příloze této žádosti

III. Účel, důvod:

„Aletbpr/t'tévtť

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:[] svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z ňnančnlch prostředků, které nejsou součástí SJM)společného jmění manželů (SJM)
|:! do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[! majitel stavby na předmětné nemovité věci IB majitel sousední nemovité věci|:) nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel

ŽadateI/žadatelé
[Z] souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti eiektronicky(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

40 1



VII.

[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí vesprávě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno(www1we-ds_cz).CEZ Distribuce as., TGpIÍCká 874/8, 405 49 Děčín (mvwcezdistribuce.cz).Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wmvggtích/web/guest/vyjadrmýgo—exisíenci—sili).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv cz).Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (pmstolMcz)Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (QozemkyítQts-pbcz)

VHI. Přílohy:
B situační snímek se zákresem poptávané části pozemku[] jme
[] vyjádření správců sítí

|x. Souvisejíci infomace
Kupní cena, výš? nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram. Zadaiel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí ináklady spojené s vypracováním předmětného plánu,

7
44

A.



„— / \
„k V ,*: * . \

V
.

Í/ÝJ
© _, (* „„Už/.d 7%23/71

? & Q ,
If, ©

_
7 60/2 „

72572 \
<,/>

\\ ,"

,
tu, 71:11 ___'

'
755 /

\;
'“
„ 7 66605/7

//
'

/—
—\„
\„

O_

/ „752/— / _ __ \ 747
,

_ K V b;! /7 j;

/
7 ÁV/„Š

„__ (o
.

__ _
—7 \\\ N)

85 “ \ \784\„ _ Q

! "
O./7

0%
745

. 9 „
2

„\ ZA
\\*

„__

„ _AQŠŘ ZCU 5 „
i

75 7 J / ,

x /
*
“J/

., , O_ \
„\ ' 692 W _

\\
\\ = _ „,*/(14 "z (\ _?
\\- (im :? /

// / \ _ _

_

\\

\___\\//

"// ;a __ // \„/I'“ _ /



Jana Říčařová
\
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 7. října 2021 15:27
Komu: Jana Říčařová
Předmět: 2. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemků v k. ú. Březové Hory

Pozemky p. č. 165, p. č. 60411 vše v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 03092021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji části pozemku č. 165 o výměře 4 m2 ačásti pozemku p. č. 604/1 o výměře 1 m2, oba v katastrálním území Březové Hory Na předmětnéčásti pozemků zasahuje stavba garáže, která je v jejich vlastnictví .

K Vaší žádosti o vy'ádření sděluieme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18, 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17.07.2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 165 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy smíšené obytné — méstskéhojádra (SM)> p. č. 604/1 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasíme s prodejem předmětné části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře 1m2, oba v katastrálním území Březové Hory Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahu, pozemek istavba bude mítjednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 B 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemclch město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: líbuse.halova©gribram.eu

A
A A MESTO

FRIBRAM
_ www.gnbrameu
\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, September 3, 2021 9:37 AM
To: Libuše Hálová <Líbuse.HalovaQgribram.eu>; Simona Žd'ánská <Sřmona.ZdanskaQgríbram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MalyQQribram.eu>
Subject: ž. () vyj. OIRM, OSH - prodej částí pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 165 o 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o
výměře 1 m2, oba v katastrálním území Březové Hory Na předmětné části pozemků zasahujestavba garáže, která je vjejích vlastnictví.
V příloze zasíláme žádost včetně geometrického plánu a ortofotomapy.

)

[Strana] %;



v
l _ \

'

Jana Ríčařová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 4. lístqpadu 2021 14:06
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 165 v k, ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 165 v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 22.102021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému části p. č. 165 o výměře 9 m2 vkatastrálním území Březové Hory. Místním šetřením bylo zjištěno, že maji historicky připlocenou částpozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Březové Hory do své zahrady.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn, č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17.072018,Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:> p„ č. 165 v k, ú. Březové Hory — tzv„ plochy smíšené obytné — městského jádra (SM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasíme s prodejem předmětné části pozemku p. č„ 165 v k. ú. Březové Hory o výměře cca 9 m2 z následujícíchdůvodů:
— přestože se jedná o plochy veřejné zeleně, nepředstavuje předmětná část pozemku pro rozvoj města Příbramipodstatný význam, neboť se jedná o plochu téměř nepřístupnou — dojde k majetkoprávnímu narovnání — pozemek ježadatelem připlocen.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akcí.Vyřizuje: Ing. Pa ve/ Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse,halova©gribram.eu

'
T PWBA

Á A MES
OIRI RAM

_ www.grlbram.eu
\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, October 22, 2021 12:06 PM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©príbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM - prodej části pozemku p. č. 165 v k. ú. Březové Hory -

Vážená kolegyně,
místním šetřením bylo zjištěno, že mají historicky připlocenou část pozemku p. č. 165 o výměřecca 9 m2 v k. ú. Březové Hory do své zahrady. Prosíme Vás o vyjádření k případnému prodeji této části pozemku.v příloze zasíláme žádost se zákresem části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]
Í?



Jana Říčařová

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 11. října 2021 10:55
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti o prodeji části pozemku p. č. 165 o
výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře 1 m2, oba v katastrálním území Březové Hory (skutečné zaměření
stavby garáže), Vám sdělujeme:

zhlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simonazdanskaQgribram.eu

MĚ PVÍBR MA
A A

STO
.
R A

_ www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108
261 19 Příbram

From:.lana Říčařová
Sent: Friday, September 3, 2021 9:37 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej částí pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o
výměře 1 m2, oba v katastrálním území Březové Hory Na předmětné části pozemků zasahujestavba garáže, která je vjejich vlastnictví,
V příloze zasíláme žádost včetně geometrického plánu a ortofotomapy.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem.

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E—mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

' “íBR MA
[
A

MESTO
?R

A

_ www.grlbram.eu

' “ ' Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQribrameu <cogy OSMQQríbramew
Sent: Friday, September 3, 2021 9:56 AM
To: Jana Říčařova' <Jana.Rícaroangribramew

Subject: Message from KM_C364e

[Strana] ÍÍ



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 03.09.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD10541 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 03.09.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

učelvyjádřem:
Lokalizačníúdaie: __
__
Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 165 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontaktnfosoab_
Kontakt. údaje: tel., e—mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené 's:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV. a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka vodovodu

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb, Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—li se opak),
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese h : 0 H Ir M ' .if ? i =1 r = 4
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s„ na tel. 840 111 322, infg©1sgv.c;.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodnímí přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SčV. as Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodska 93„ 261 01 Příbram Společnosue zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského saudu v Praze, oddíl B, vložka by © VeoLIA
ínfo©1scv u_www1scv.cz 10383

/, (



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby čijakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. Sčv, a.s.,náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemnízařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. Sčv, a.s., musí být vždy přizvánzástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1gcv.gz,
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. Sčv, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na infg©1ggv.gz.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádřeník projektové dokumentaci namm

Stránka 2 ze 3

1 SW, a s. SIdIo společnosti“ Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

472
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka

by © VEOLIAinfo©1scv cz, www 1scv cz 10383.

|



*Příloha; situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 03.09.2021

Naše značka: 1SCVZAD10541

Situace zájmového území

'

'—

'

7

.
f. /

l
(,

":

_

E
.

"

' !t - \
Iamm, „„ „ 7_ _ „, „ , i _ „ ,_ f_m, , .;; _QČ'E

/ Úsek vodcvodníhuřadu ji' A / / / Úsek kananuiním řadu / Lmle eleka
Úsek vodovodního řadu /' , ' úsek kanahzainiho řadu“ dgšiová [? Ochranná pásma: 1. stupeň/ Úsek vodovodní přípojky Úsak kanalizační přípojky |: D(hvanné pásmo: 11. stupnňÚsek vodovodní příquy Úsek kanalizačm přípojky: deštová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň/ Úsek vodovodníha iaau: mimo provoz / um kanalizačního mu: mimo provoz [] 05mm“/ Úsek voanvodnihoiaaumušeno / Úsek kanalizačního iadu:zrušenv

Stránka 3 ze 3
1 ch, 5.5 Sídlo společnost:: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93„ 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

„7Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by Q VEOLlAinfo©1scv cz. wwwv1scvvcz 10383.
.



Technické služby města Přfbmmi, p. o.
a U Kasáren 5, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, e-mail: info©tsvpb.cz, www.ts-pbm

Š ID datové schránky: 35xgygp
g pm,..m IČ: 00068047, DIČ: (100068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
———————_———_

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 21-0187/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1800/024/2021 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM
E-MAIL: pozemky©ts-ph.cz

DATUM: 13. 9. 2021

v „Odkug části gazemků gare. č. 165 o g'měře 4 m2
a 60411 a gz'měře 0,19 m2: vše v k. ú. Zdaboř"

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

K odkupu výše zmíněných částí pozemků (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek, na
místě se nenacházejí sítě VO (víz zákres v příloze).
Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —Josef Jindra
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts—pb.cz

Vyjádření sgrágy střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněných částí pozemků nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: jan.andrle©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

Příloha: zákres sítí veřejného osvětlení



Vedení
: „».

'? v
.

"J“5._
:. .:, “.m- n.„'

"f“ 'v _- „(.—“ »

tamní
1/ 2.16-:\

*rsfičfř“
' * "ÍÝ'13—— Í? “M'—

?

vzdušnvvolný apu.,
** í *;

"M
%>! M .;

vm . .
.ĚFĚQĚFQČW

ůňáqáyw
„

„(*Éř
M$

13,53
„“$$

— \ „*

UW kabelový
?“ $%;

, _.
_ „M

2" )“ v

„
wa:;='e_;„,f__»_,.3„:7

3.-»„,..—..*„ (M Í; „_ -
' “míč: / "

W
ŠÉĚŠ;ý\

gv
? v
\

*
';93'3313

%?
w w .

_ Way: v ý, *f*x ( 'T'f—
/**A .' N'?

_

53%
“***

"'
ig *;

gay?;

suo '
,

*...,
„=,
* '“

:

. “hr_(sloup
Vo od 7m) fi.“

„MŠ. *_*-m v „\,1;
?f— »» š;_„,—„_._gg-;ša=

“' ' „f***f:
513 "tri“

&

5 ovv (s!oup vo dosm
1 w—, [.:-Q,? „W;

* j _*t—UĚ'Ý'
" -— ,““ýů "**-JI

_

vo
. x .

» . *_ /
: .. 'e.

"“ * ;

nabudově
.

...
_ „ „„ > * ? “*"“ V

. vo . „g.
* . u,.

— » * -» (Šuvš

© ČEZPfedmdové

— vé
\ „. ::1: fis. ,

. gar

.
dismm __ Q&Q _

„ .- _ _ -
. , *:?

, .

.
Oshtní » ŽŠut

:;w— “%ŠW?
M

0 mapa.,m.- Ě gb?
' . “ *“

cm majetek '—
„_ fA

„A

v = : "ii.rŠĚ—f.,

„=< * ( vm . .*3. „'; * scifi Ě.
- „

.7. &$“ „, -
„a

a

f» $$$*?
._ ;» _r _ gy“, ,! „ry

1%
Š ;;

“' *_í_.*;'-,_

msg:? “VŽÉŠ“
: .;„zJ 1? É „; ),

—»_ __"
— _ a _*

* * f_í'- *r.. .;
ť'l'f"

. »

xv. Wa!
. z . d? _?— píšeš ;; “*

""*““

LQ © 1—
. %HÉĚWJ

v !%.
,?

_ .
,» ,;, .

<— _j= “%

*qu \. z; \ „ píča ; 231% 1. m i
A. v- &% Ý“

\isin-* a'a-
„„ _ = - . rl * _.

- ív % .;.. “z.; ?S? "\'2'3'775' „, Ě; »

„.g-!. ._ ,x . . ?— ] W 'N,
. % . __ , „f

» 2—3 ""*""n'; "vl * . ,
'

** ““$-*er
„ &'

*? „
Á *

3.53ka /

'5 (Š' 235" “ČJ ÁHŠÁQŠ

, „ ? a; [„.=;Š?._ :
' “$$$

*? ", *!ij \ ?:!H

„ &; „u ,“ .- \
* , ,":42 % ,

' “ “„fš-ngšěfíťgír

; 3,13
=“ FŘ

.; 7x.

"— a "
»" ' _

_ [“v-št.
Šý..

í/
*; ji;“

„4 * 55x
v xv

". „Q
;„v„š.—&?'š

“
V

& il , ,'.xcÍŘ ] \\
» 375 ;!„z _ „,! $%? *.

* * " „"

L
'
]

“\W-y j *; 5“ .I' * l
\\

\

__ ; ,1.' _! .
'Ývťa'f ' „\ “i

b 7 t :. „Ě
;
,

* .
:“=)(.

. A „_ ;
f ___—'$

%?

„ 20m



Jana Říčařová

Od:
Odesláno: 2. prosince 2021 11:48
Komu: Jana_ Říčařová
Předmět: Re: Zádost OV Březové Hory - k prodeji části pozemku 165 o vým, cca 9 m2 v k. ú.Březové Hory

Vazena pani Rícarova,

Osadní vybor Brezove Hory nema k uvedenemu prípadnemu prodeji pripominky.

S pozdravem

Tomas Mosler, Osadní vybor Brezove Hory

Jana Říčařová wrote:
> Vážení,
>

> dovolujeme si požádat OV Březové Hory o vyjádření k případnému prodeji> části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 (část pozemku vyznačena v
> situačním snímku, který zasíláme v příloze) v katastrálním území
> Březové Hory. Část pozemku je historicky připlocena. O prodej žádají
> vlastníci pozemku p. č. st. 166 v k. ú. Březové Hory.
>

>

>

> Děkujeme za odpověd'a jsme s pozdravem
>

>

>

> *Jana Říčařová*
>

> referent oddělení majetkoprávního
> Tel.: 318402339

> E—maíl: jana.rícar0va©príbram.eu <mailtozjana.rícarova©pribram.eu>
>

> logo
>

>

>

> *MĚSTO PŘÍBRAM*
>

> www.príbram.eu <http://www.pribram.eu/>
>

> Městský úřad Příbram
>

> Tyršova 108

>

> 261 19 Příbram

n!!
[Strana]



DDBOR VÝSTAVBY A VODNÍHO HOSPBÉÁŘŠTVÍ MĚSTSKÉHO NÁRODNÍHO VÝBORU V PŘÍB ]

č. j. „?zomwýsma. 4225 _ í/L A /
i

,/ ,
/

1 xxx. 19! L ..
,

'

/
/ Dne „___qupgqušfggfa 327,2

Věc zděná garáž na pozemku čp.162,kat.úz.Bž-ezwé Horyr .— “" '
31.:

\:
zautavená pumila „mi:

3.70 x 3,36 “Ě garáz s kolnou?. toho plocha

„išaž'žřšl 5.3012: 3.31;
v, ' ,

Rozhodnutím odboru výstavby a vodního hospodářství MěstNV v Příbrami ze dne

,....194.srpna._.l,9ifza„„ č. j.
329Žíga/Výst/Enn983..z...21..á..?.2.4+4: Mýst/EP-IZAD z 1?.8.?2

byla Vám povelem
sťa'iiba' zděné“ ;šířěžě“š"'kčlií'oů"iii vy'šeuwdeněmpozanku

K vaší žádosti o povolení jejího užívaní bylo provedeno dne ZQcPtDěiBQB„.lf—a'22„„
místní řízení, při němž bylo zjištěno toto: za účelem

dokonalejším větrání zhotovit(mpowětšít) větrací otvory aa rozměr cca 15 x 15 cm .Otvory zhotovit zalomenémější vyústění níže: než vnitřní opatřené mřížkoudšaráž nutno zvenku mítnoužz.Odpadní jímka opatřit roštempřipevnit žlab pro svod dešťové á'ody.2ávadg odstranitdů 31010 19273.

Vzhledem k výsledku řízení uděluje Vám odbor výstavby a vodního hospodářství MěstNV v Příb-
rami podle 5 26 vl. nař. č. 8/56 Sb. & oddílu V vy hlášky č. 243/57 Ú. 1. povolení k užívání stavby za

*

těchto podmínek:

1.0kolí garážr bude udržována v čistotě '
EJ! blízkosti garáže Je zakázano pálit ohně
3.1)0 garáže se nesmí vztupovat s otevřeným olměm & w'étlem
G.Vybavlte ga. áž,popř.v1astn? vozidlo.!aasicím přístrojemB.Jakákolív vnitřní úprava musí být proveóena z nehořlavého materiálu6.77 garáži je dovoleno skladovat toto množství hořlavin \! uzavřených nerozbitnýchnádobáchghořlaviny I.tř.max.do 20 l. II.tř. do 140 1 —- pohonné hmotyv provozní nádrži vozidla se do tohoto množství nezapočítávají.?.OWHZ Městu? sí vyhražuso právo tym podminky kdykoliv doplnit,:xebo pozměnit,bude—li si. toho veřejný zájem vyžadovat.

Z tohoto rozhodnutí lze se odvolati do 15 d n ů po doručení ke komisi pro výstavbu MěstNV v Pří-
brami písemným podáním u zdejšího odboru.

St3943435-69



v „ cis ff ,? šli ff" .. . . „» u

. 5-39 4; .: .v'J . '
, ' — „',/„'f'ufť-rlá'i

; '“„yn .! ((„v .

» ví “
. “

;;
't-*—._\._.__ \;

, ,'
.; : ,.

.%. "-'—“25-„_\=_ ,' : ' =“čí ' * ' 1 '.
\ ;.í ';_ :: „' ý! ff x-

\u._ ,
'“ , \ i' ,.. ,Ý -.—,

_ ;! 2.7.
*

AX ,_ „, “../1:51 "
„> ' '

gi xi [ " €“ ," /. __ \. ,: —— “7 5. žij
' '\ 'Ř- „„ = “:?-3% __ 7 š _: = ?.

; ——*——— , / * ;. *
_,

, < ra „" ; ' f - — , “'
: ,
[

_, _ » \1! ..-. w; ' ,? , v,“ 7%a „ '
q. - » gl \. „_ » :„v v _/ ( IF(, >]“ ,'———_„\ :*—,__ . , . ; \L

!$“
_ \\ *vg'.

.
— '.l "' \ ,.,"x \ ' * '

,' "€*— “ 7"
, „aš _ “i . ,',' :o: -„ ) “» . ' —

, \,! '
\. “5, f“ J; ';. ;'““ A (,i—r" * Š; ;

\
š ;

.
'

!flv „ w ?“__—.M—

[ \. ; [,
Š ,

. _. i "i ' t; , rv:;
, , :35:55 ._ „ ;;: .'- ! a

__ _„“_'Ú;.'zá=;—LÍT:_Í:;Ž;:— ***—'“"—

;, * Í
! \"]
š ;

l — *
| '

Í ;

' " l" —
'
' . ". ' »' ";—,";ě'ý'x-

*“.th ,ff'f'í) .., : .

„„ _ , » z ,
. :. \ _ . < _'

.N



„; :?
'Ý- ;;

!

:

if; „I. ,
ŠL

\

(3_„
*

\

|

“mr
„

'

I

;

%
>

š .“
:=

:: %š „\
i

" “: | !
E

1 ='„ : * &
_ “

„; ; $<
€ \

u .— ř čt , \\ „; \
3“ 1:3 (

“Ý 1 “<
k

"ac, ěč; 3 „__
:

=
\2— ny! ;

Q \
\: .

“ *? _ _ e
.. t t :“ _ u

\
h!; čš: % * * \ Št

_

'a-: _„_
_ „|

. “ka.“
“LMC *

“* “w: \
„3:23

“* ig“
„h;

* Lh. _,
»? ť?\ “wš'řf' HF—u * \ s.

u [“ ,

. k . , *
\

A

:..akl \ .!
."“p'v

\\3 \
\ IA.. *

u
s.,: —_ „

31h & \ \; „ \
Fu“ i

.
3' \ É "\ fl

*? \,\-
Ř.“ ? \._

\\

ws: i/rĚ'Í—>—;Í \\
N
:

.

-k.._
. '> ]

*

ř/_——Í>

\ k
v'

!.:í'l— .“Í'ř
, V _ _

„
_n—á

_.
; ;lm __ ' .:.ĚĚLM* - _. „i

=

_

\.

v _
=

\

\
N

_
a'

.

.
“»
Š

„:
.

J
5 s s

“5
W?

=
\

šš
.

\

\

.
“W" == :s

,

\í\
.!

.

M „,

* * x.

37,9 .w: JAY

“*“
Š: ::N

'

——_,

““M“—“MM“

: “2 \ \

|

_11
* \ -—x- „»

ng-Q
*

řř “WN &
\

':— 5'. “53 ..M . , „v

\\3 š \

4 VL“ ?— řhn !

\, \ s i N—L'Í

:
**

!!
„,e/„...“

&% tits“

*

rŘw—h “šuf" !!

Š._ s» \.

.
—
;;, ::

Ši“

\ .; »; \ \

4
“*My Ýfj _ „

_!

kč
=:U\Ř

*

š % — Š' šiř yr;

\ “ QQ; *

a' » ;—

*.
< .; u * .

Š.
[

',..

„w

5
\.

. \

»
Š'

„ ___Jj
\.,

=
: “'\š &; Í $

\5:
*

!?;LŽÍY'.
A____„1'

:; _

\“
= \ s\

_
\ :

,'; - b-
„_ \ „„ 3 \1 i \

.
'.

š;
': :

$ Ščšš-LĚĚ

„41 „! ím &
\ k & =; 3 2 2 č'-

*
" ."5“i' „....

avxxďyv

“““““ zam „ , . .
a > „, , : V „ . ,

e, .„4
,

„“;-.s ÍI
\

í;
::! _

\
\.:

v 1_ .

.
V v

“

\ . : ".. ., _' "J_Jf , 1- 9, „„ s . . _, : .
_mw—

:

C). v “* .

..r..„.__ „
' "u:! „

;
i

52!

.
“*

.;:
|

5.- y) .;,ďa

]

„l
.: , .. .

.nl!

' .

'

Qi;
: ,at; nf

„!y :.



ZNALECKY POSUDEK
Číslo oložk odkterou'eznaleck' osudekza sánvevídenci osudkú

M
Stručný gogig gřggmggu znglgckého Qosgdku

Části gozemků D.Č. 604/1 a Q.č. 165 - Příbram. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory, okres
Příbram

. „_ . ' "f':\ _ “ - Srp aršýnj; _ . _ . , ' _
4— »“ ** „ »»»-m:). , J- * M4.. ;v *=, v „» __ __ x_k; * » _,_.f ,_ ;. „455 _ ,Šý =! ».: =** ! “Í“ 3%. ' 36%? m €*? ' („ *

33:3. 39; „
*

_ . L,. 1:7
**

_ .; **
„ _

» ., 'l„„z—? - i ; :*;7 '- _ “i! . .. „» . , !» »f _ „ ;. — ,:f , . . _, „H.
» A

(_ „am.
_ „ _»„w'“ '

. €“ ffi “' . " ŽŠ“ : 'u: :; fra, _ ' . * a &=! ,*
..na '\ÍI ; '_.__

* '
\ „fl "";—Ý. „';-J“? \j—w (*
raw “*" “

_ , _, Íf'l, v
É “' ;

3*>,._;'_"_ v „“u—iy:
..
'.

: * "'“ ' " „' *
.; 3:3;' * . — , _ ma...; „ - -

". Fiu! „&;/v, _ .
_,í

„.; . wi: & x „ r. ; , az. ,; _ a "27 *__ -' $,“ 1.4 »; >-
* . “*“ %; “% * Jí" "„ — “w f &' „Š í? . ŠYŽREĚ; i „ivf ;" * *' „» .„;;—„J „, „ "? „;;-g „,;gqšx :? FZÉat—šnšífx „: _ v_ “ = “GQ % „, vid “?i »; šf f.; ':J-é ví! a»\ ——,-». „», : <- F*“3„'€ir-»1,:**, » :„u 13,177 _ ;;.su... _ » _ ž . ,..,»1

* ďšf "MW" *“ » ".v ., fix“ „z "' “"" :**.u' —. ' “ ». v '. t:, Ma, - gang; š„»a»'f* ;? a *
aýcr ;

_ . „ . „U; .šs *; *
, . 11 f:: .*. ':r;.;.ŠŠ.*;a „

' 5g—„n_. .: _

—- 53.4% — h!; $“. -“J—awt:.-;».—;r»f; - *“ „*:-< *;f—„ffigk “É, 535_,_—-\-—“.. “,./')" _ „
'

Na'e“ě\Š?)_x—Šb Bv „mv— x;; „* „* ::.wýpšvů .: .; ; „*=- .=? * ' &% MIŠ &* .“"
_„řgz “*f*“ , , - &'$ „ * f '

„ ;;; ;;?ŠŠĚŠŠ: „,'—_ : ŠŠŠ $.? 33%" 51513, „ky : _ . ,&* '; ;: “
Miš; „5,3 . ;„ u “

“:?: „_ ; “_ ' ; L.

. É && : ' 717 "5345“ ' = " ' * ,'“ 7;";v:;íx-;1».L„;zy: _, ; „351.331-

_._ "“.""ff »: ** 154 *=? :

*
., -

_“f—„jť afz' »:» ' _ - f ,tj-r:? gua

anggní zagavagele znaleggggo gosugkg Šiglg “[eggggí zgdgvagle
Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108 - » '
261 01 Příbram Příbraml Qbor odvětví specializace ve ktegy'ch 'e znalecký gcguggk godg'g

Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Oznagnlznalce Číslo ghotovení/celkog' početmmovéní 2 I 3— .
"

;
Ing. Pavel Pech = '

_
-

Voznice133 » * .

. '_
,'

'
_ ,Datum zgracovám zngleckeho Qosudku 4. 12. 2021

Í!



Strana 1

QA! ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckgho posudku

3) Kolik činí obvyklá cena částí pozemků p.č. 165 a p.č. 604/1 — kú. Březové Hory

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemků p.č. 165 a p.č. 604/1 — kú. Březové Hory

(2) Úda' gro "aké úgly 'e tento znalecký gosudek ggracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

13) Skutečnosti sdělené zadavatelem tohoto znaieckého gosgdku které mohou mít podle 'eho názoru vliv na přesnost závěru gosudku
Nejsou

, v o

.
(E) VYCET PODKLADU

'
(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.
(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) $kutečnosti zjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 2.11. 2021
(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší gogis předmětu ocenění

Části pozemků p.č. 165 (4 m2 a 9 m2) a Q.č. 604/1 (0,19 m2) — kú. Březové Hoa
Přestavek rodinného domu čp. 33 v ulici Farská — viz fotokopie geometrického plánu, která je pňložena za texttohoto znaleckého posudku. Na popisované fotokopii je čitelný rozsah reálného přestavku — 4 m2 z pozemku p.č. 165(díl a s výměrou 4 m2) a 0,19 m2 z pozemku p.č. 604/1 (díl b s výměrou 0,19 m2).
Zadavatelem tohoto znaleckého posudku byl zároveň vyznačen další _přesah“ pozemku p.č. st. 166 do

pozemku p.č. 165 tak, jak je vyznačeno na náčrtku u detailu snímku z katastrální mapy, který je. stejně jako fotokopieGP, pňložen za text tohoto elaborátu. “

. Poloha ve městě je znázorněna na leteckém snímku, který je vložen na krycí list tohoto znaleckého posudku.

;rf/ „cv \ , : „: v „ „/ _ ;>./ „' »
, 157 _ \\ „ \)(x\_\ “%“/Š/ f? // L/ .

<
_

fy.;f/ _ (';v _\__ fi A\iWJ/
'
// _; \\ \\ „„

>
„.A/,:/i_\

*“
\U/ Í „ „ „if „I

1 \\ \\ , ::\\ / ' - f/ f' “w" i \ /“ \ \.d'ýx[ f 1 / -*——7 , “\ -. "
/= *ŘJI ""V ) f ;“ "' Í / Q— \\

/,3“7'——\___
&“? „,*—<\// |, „! _. / / „n, '. <_ " — _

„ť,/$%!

'

: „W;QL; „a
F)

„,
! „';/\;. „]],/"M“" 2 * \\ : ;

,v'i'fl/l * ', ., v' _. _ /€3ť27,) :_ ' / ,'FšT“-\\
'

\)\V/f?,.\
'i'/f, ' *“ jÁ W“ /

! /Ýl // ' m (::7\\J :
\\ * /

.!
:“11 v ;J \\?

Ý,
/ ,

\

' ,v /Č\ “* 97 / \\. f \
\\;„š ):)/i.\— »; ŽN [53%ij Í, / _\„ ., .

44
'?i ,

/ (* \\\\ ',f , . »

;;: G_
\7\i

„;
321%;

funíxř/
4! <

„1,51 > (\,
:;
\/

„

/
.
\

if / 'N _a LN,: fl (, , „
,'

33 *:!z,„ [ * ,';(_\ \ / 31%
“\ 4, ., 5-12: "" f\\ „ \É [„ „ l z/ ř—šq / QL ! / a *; 5 ' *

'““vflzír:Í & :?:,Čmrši — /\\W/I " '—.\./ $$$ *\\1 N Í
v ..a-ŠK . *:.:"ÍQ

'

Tvar, poloha í rozměry parcel, jejichž části jsou oceňovány, jsou znázorněny na detailu snímku 1 katastrální
mapy. který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku. v



Strana 2

(2) Vlastnické a evidenční údaie

Dotčené plochy jsou je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště
Příbram zapsána na listu vlastníctví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 251 01 Příbram, Příbram I. takto:

Pozemek p.Č. 604/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9 871 m2, kdy
gředmět ocenění tvoří [eho

část o výměře 0,19 m2
a

Pozemek p.č. 165 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 163 m2, kdy
předmět ocenění tvoří [eho

Cást o výměře 5 m2
a

Část o výměře cca _9_ m2

(Q) NALEZ
(1) Pogís gostupu pň sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informaci z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodeje
analogických ploch v Iokaiitě).

(2) Popis gostugu QH zpracovaní dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zgraoovávany'ch dat

dtto výše

J

J
J
í



.,
Strana 3

(E) POSUDEK
(1) Pogis gostugu QH analýze dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBVYKLÁZákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služebObgklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena gřigrodeiích steiného, gogřígadě obdobného maietku nebo QřÍ goskytování steiné nebo obdobné službyv obgklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenuvliv, avšak do její výše se nepromítajl vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštníobliby. mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebb' kupujícího, důsledky přírodních či jiných
kalamit. Osobnlmí poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

'
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim,Obvyklá cena vxiadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen porovnáním.Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění ajeho zvláštností ke kni ocenění
b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětůocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění
o) určení základníjednotky pro poroyna'ní a parametrů s významným. podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezí oceňovanýmí předmětyocenění a obdobnými předmětyvo'penění
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětůocenění od předmětů oceňovaných jejích korekcí, pňčemž odchylkazpůsobená korekcí musí být řádně odůvodněna
e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboruupravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučeni odlehlýchúdajů
0 určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravenýchoen

Podklad k určení obvyklé ceny- seznam uskutečněných !ransferů - Farní ulice
-%E 3976/2021Ml_ 515000 Kč Porovnawná_.EI-III 2808/2020 14.4.2020 22 509 Kč Em Pumvnmlné

1623-1204805/2021 lm- 160 000Kč _,_“
34/2021 6.1.2021 703 709 000 Kč

>
1 103 Kč Porovnatalné—-ši *

Parcolnlčíslo Výměra vm2 Číslo vkladu Datum
Plocha celku Sjednaníqnl Jednotková

MMM
, transferu

cana

»
Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčenénemovité věci v místě a čase ocenění obvyklé.
Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen _u jednotlivých nemovitých věcí, kdy námpoměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2.5, zajišťuje relevantnostjednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

,Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. Základníjednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specifik nemovitostí vrozptylu + - 30%.

. .

zf/ &



Strana 8

šabuika č. 1

'\iohy č. 24

_ "\ Vyhlášky

ZC '; _ ,
ZC

37x %: 1 mm: -
;

cí „
_

OP „]
66 639: 52 „36,260 v _; „_7 3

A ' í
.

— charakhnm nř
i5“

Cso
**!

,_ „š_ v na '
:y Cen: nelesníh

Š.
,. „ :

pomsmamz
, „ '

Aviašmlcký podíl1l1

!

„, m „u Piílohyčja / _
Bomvicedaso _

V Í
„

Cu! „ "

ĚÍ- , ; . 36.94 KČ

_
5785139K

.g*
,. . _: v ;-Trvilé po
&; 89 KC ŠŽ

. „ nění
IJ'odílna celku %;1 _ . f'l

*_*——
„:: as.so'AJ Š2, *:: ' =y

437% g3
, ,; .vvlnéve'kovrícrv

5,73%
Ši, _ 1——

, '
1oo,oo%

Š
.

, - f?
Zjiší' ' . mku p.c. ; .*.:u p.c. 5516 ;;
zaokn—ul any

%
Pozn. 'rla :ěených nen

. ac,.mo posudku
5

€_(ZIVyŘ'ledky & " '
,

r

ObV) :. žné určit p
'atistíckého etalonubyly zahrnuty : , í Rejkovic! "

[

.a Z?



Strana 4

Nem 't' ' 5' d '
V' ' 2 Číslo vklad Jednotková cena

__Váha
—R_ý

DVI a VEC je nana cena ymera V !|! U

podobností122/16 34/2021 _m—m__“ 480mm _ma-m
___-EEE- 806Kč__

Vážený aritmetický průměr - základní cena 1 001,37 KČ

. 4Základní cena 2 porovnání 1 000 Kc Kčlmz
Úprava základní ceny +, - 30 "l. 30 00%

. . Šíršívztzhy ( životníprosliedí, suučásti a příslušenství
Poloha Pravni vztahy

pozemku, em)

30.0% mm ,Upravená jednaková cena
130000 Kam:

Í
"TŽ ';ÍfÍfjf—ŽW. , “, * '

* „ * V , ; \:"ma' 'imtkvácenam: : 1 300 KC
Í

.
Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemků p.č. 165 + p.č. 604/1

4m2+9m2+0,19m2 »
1 300 Kč/m2 *13,19 m2 17147,- Kč

zaokrouhlena na desetikoruny _
17 150; Kč '

TRŽNÍ HODNOTA NEMOVITÉ VECI v MISTE A ČASE OCENĚNIM
Zákon 151/1991 sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - 5 2 Způsoby oceňování majetku a služebTržní hodnotou se gro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly býtmaíetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiícím, ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s grincigem tržního odstugu, go náležitémmarketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu sepro účely tohoto zákona rozumí. že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednajívzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z více
,

způsobů oceňování a to zejména
zgůsobu porovnávacího hodnota EH
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
PH určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu,na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možnosti jeho ne'gššího a ne'legšího gužití, které je kedni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.' PH určení tlz'ní hodnoty dotčených nemovitých věcí používám analogický algoritmus jako u výpočtu cenyobvyklé s tím rozdílem, že do statistického etalonu zařazuji i ceny nabídkové — výpočet viz tabulka níže.

'
-

J;



Strana 5

Ex:

ceny podobnosti ;64mmmmmm 1000Kč 1ooo,oa“_—nosxe 110mm-—
3900000Kc_ 2112Kč 1689.23Kč- 1.421
ssoaoooxe_ 3000Kč “00,00Kč_1.000

Vážený aritmetický průměr - základní cena
m-

Základní cena : porovnání 1 340 Kč KčlmZ
: Úprava základníceny +, - 30 % 30,0%

Š'IHx ž'll třd čát' íslš M

.
Wnémmkbydm

malávýnéra(-20%)xzvžžseglžtšenyRDsrozlehlejšinJFC
30.0%

Upravená jednotková cena 1742.00 Kčlmz

, weda'gílgdggwgugg zadggz“ Mí; , 1 740 KC
»“V—"fÍLJm—Lw 513575. „"vr'v'š;z_r;af:gqu;>=4.f€ 44:1: .. ,;;mn,»'-,A
%

Tržní hodnota části pozemků p.č. 165 + p.č. 604/1
4m2+9m2+0.19m2

1 740 Kč/m2 *
13,19 m2 22 951,- Kč

zaokrouhlena na desetikoruny

M

Pro udržení objektivity tohoto znaleckého posudku, potažmo pro dudlžení dikce legislativy k oceňování,
provádím níže ívýpočet ceny dotčených ploch zjištěné.

J7 a



,

Strana 6

*
\ Sb., 443/2016 Sb.. 457/2017 Sb, 158/2019 Sb., 488/2020 Sb.

snv-hnlponmnk mocmčný v connu magi :unhních pnumkú
53

.

?.č. 155, P.č. 604/1- části
i;. „_

.: _
_mm_— mmwww “';_ -m-2- __.:m-uf

%“ m.z-u _"m."
0 980 W"PS'Pr'PB'Ps'(1+ m.:- :

P1'11+ M1070(PNPŘPÚPHPÚ) mu
(MP3+P4+P5+P6+P,+PB+P9 + mu '.nl-3-

Pw+Pn)) m-.nl-m _“'
%I—Ig IIIEEIIEII__m-i-

mm.mn-3-
|_ , ,mm0,970 * 'o '? [1+(P1+Pz+Pa+P4+Ps+Ps> mu:-

„=mm.“
1,01 7142mm

mm-w
___-M_—
m—m_-n—_

"

kr hl vm—_16300Kc

š

'

Jó '



Strana 7_(2) výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčené plochy, stejně jako její tlžni hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné legislativyk oceňování nemovitých věcí.

o v .(F ) ODUVODNENI
*

(1) Interpretace w'sledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části pozemků p.č. 165 + p.č. 604/1

17 150,- Kč

' Tržní hodnota části pozemků p.č. 165 + p.č. 604/1
22 950,- Kč

Zjištěná cena části pozemků p.č. 165 + p.č. 604/1
| 16 300,- Kč

Obvyklá cena pozemků vychází, jak je dáno dikci zákona o oceňování. ze sjednaných cen. Tržní hodnotaobvyklou cenu převyšuje, což je způsobeno velmí silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně, a sice v celostátnímměřítku.

Zjištěná cena ma' spíše informativní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikcízákona.

(2) Kontrola postugu zgracování gosudku a sice zda isem:
'

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) _ sebral nebo vytvoňl data strana 2 tohoto znaleckého posudku\ c) zpracoval data dtto'
d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 7 tohoto znaleckého posudku
e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 1 tohoto znaleckého posudku

: JJ



*

Strana 8

(G) ZAVER

]) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

9) Kolik činí obvyklá cena části pozemků p.č. 165 a p.č. 604/1 — kú. Březové Hory

_
| ; I

,
Kč

Ž?
slovy Sedmnáct—tísíc-jedno-sto-padesát korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota částí pozemků p.č. 165 a p.č. 604/1 — kú. Březové Hory

,
Kč

_'
slovy Dvacet—dva—tisíce-devět-set—padesát korun českých

SEZNAM PŘÍLOH ZNALECKÉHO POSUDKU
INFORMACE o PARCEIACH z KN, DETAIL SNIMKU z KATASTRALNI MAPY, Foroxoms GP 5 DEFINICÍ PŘESTAVKU,NÁČRTEK DRUHÉ OCENOVANÉ ČÁSTI r.č. 165, INFORMACE o REALIZOVANÝCH OBCHODECH z KN, NABÍDKYmamma POZEMKÚ VE MĚSTĚ K výročm TRŽNÍ HODNOTY DOTČENÉ PLOCHY

14 LISTÚ umo TEXT Posvnxu,

\ Voznice 4. prosince 2021
' *

. Posudek obsahuje 23 listů, : toho 1 list titulní, 8 listů znaleckého'
ie vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli tohoto znaleckéh-znalce.

Znalecký posudek jsem vygracoval sám, tedy bez konzultanta k

' Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého99/1963 Sb.. občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

\ ZNALECKÁ DOLQŽKA
, Znalecký posudek Jsem podal jako znalec

Spr4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady
Znalecký posudekje zapsán pod pořadovým číslem

_ Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle předem

'
1—

J9 .



_10 21 813
Informace a pozemku ] Nahlížení do katastru nemovitostí

„formace o pozemku
. _

„ ,

!“g%15"""i—33.\ť w/zyvš; ; ';. cf?""\'».—<_'_'-_3„;: <

' ' _.
; „. - něm JV,: a): _, ;čg-žf-V'Ýas

parcelm aslo: 604 113“
'říč'méxf. (i ŠyšfqthÍŠ/Áwšžžógyůšmlpť*ĚuďJŽFJN—Jsv. “ qžjab'gíí'f Š ď/Žťýbubkíi). "

b c- Příbram 53991113 ;;,a.. “igma *=:a/n-"J'fšň,fóó/fe-"ffm'fseágivz
0 9 - _——

„\“/„77 <- %,w „ x “»—.._>“ (vůizmqfarvm
»

, » _ '
ŽŠ "

f1:37 Ú ?G'žýšxg ' 'r
&% *f*/Í "“ÍJCNĚHĚTU

Katastráln' uzemi: mmwl
gŽWMJĚŠĚĚŠŠŽĚ 7/ „SůMfrg-„g,íg_tíq. „ 51“ ___ „_ ,. „ : r “ J'_';-'-n-\ŽJ
'“ . “E ' " “= fl. Š "- rgw/Át. „ "*“ :Štífs „_

** | LV: 10001
*WŽŽĚÉŽQÉ %$ »ŠŽMÝJ?\'“ “»“ d'“

.S 0
%

- il ,; / ít- ggfťaxeš, yÉĚÝPFa'w/JĚ- Lg;
'

;“ "šfisfťfš'qla/Aa, ,í:ž'—'J?šé- ;3—2—a: _.
Jýměra [m2]: 9871

ŠŽ/ŠĚÍLĚWŠŠ?ĚÁ€ĚRŠÍYÍ 45: ŠL?;;5ÍFĚ»I<ÍVW

,
_ , 55717949; 7-5;ch '$! 'n'—ikřiuýtl, jy“__'j17—.—;.»__íf„f. „' _<

TYP parcely. Parcela katastru nemovxtostl
%ĚJÉZÍŠTÉTM'Ě/Ešžgí?

„šžšígžššýgi fw—, 4? QW ,Mapový "st.-

“WWW“
&%

"'HĚžiÉĚJzŠBĚ“"“v/žíiíšší ;:
'

10 „— — ' „..-3 f „ \'7 535? -'-_f'fc:í„ &%

: „ _ _
,. !“ 'r _1„ &062 1.05 ,. »_.-_.4..-.„-

Určení výmery: Ze souradmc v S-JTSK
53:65:31 Jul _r.. : ir—Ětšfíšfil AÚÍG'ĚŠ. »“5 l..;Způsob využítí: ostatní komunikace

bruh pozemku: ostatní plocha

-

llastnící, jíní oprávnění

. .ř“““""“'“""“'"“'_'“—"'_“"“"'““" _ _ __ _ _ _ _ ___ „„ „_ „,___ __ _______„ _ „_ __
_:

Šjšazxnšcšcé právu

_ _“c-iif :_Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram
-_ : -_ ' _ ' '„___„._M„_____m_„_...„._ __.w „„.,_ w ._„ .. _. __ _ „ .___ , _ ,Způsob ochrany nemovitostí '

, -\Iejsou evidovány žádné způsoby ochrany.
' '

šeznam BPEJ
!

?arcela nemá evidované BPEJ.

fDmezení vlastnického práva

'Typ

fVěcné břemeno (podle listiny)

óVěcné
břemeno užívání,

_Jíné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

_
_. .: ' Fímeíza, v rámc: kwrahf. Myš fx neim <; 5.1.1" ::.zmřrz " “;. ; !; :řfim
!Vemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Latastrální úřad p_ro Středočesiqugaj
?(atastrální pracoviště PříbramU

*Zobrazeně'čáíjé ršějíšáňšršíěiívífc'ííšrakter'fFiáinóši'dštk21.1ólzož1 ožoo. ' “ " ' '

if \© 2004 — 2021 Český Úřad zeměměřický a katastrálmlí

Verze 61 2 W) [vylea/Vé!

*1upsz/lnah(ízenídoknxzuzk.cuZobrazObjekl.aspx?encrypted=aTkYzU_1GBXah|vfyuDLílYiiSnt__MWq8XqpKníj'ZBP7zJDyalSF-OGPPFMQJPan1:.
: :



AV lu U 0 '1
Informace a pozemku ] Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

" “' '
.? , ' - / _,.t \ 1 ' —

Parcelní Číslo: 165 C4" "* \ “a /. . “ , „I&QObec: Příbram [53991118'

% "\ "] ,
, Katastrálníúzemí: Březové H05/_[735515] J

ÍQŽŠ/
4

*
Číslo LV: M

_ ,
.fi

[$h—
:

„
" . a—_

“ " “w; Výmera [m2]: 153
1/5 \ '

* -
_ , v l '— (\I „\ .?Typ parcely: Parcela katastru nemowtostl

, j Bb “, 4 _;,: Mapový ust:
_ ÉgÉ-„QL„%—'a'l \

..:-í UrčeníVýměfy: Ze souřadnicvS—JTSK
_ *High .

s
. „_ U_\— \). “<. 3—7,' Způsob využítí: ostatní komunikace

(Druh pozemku: „ ostatní plocha
?“.

,!
;

]Vlastníci, jíní oprávnění
Ž(__„..._„-_„_....._-______,_.._. __..„W __.. „ WMV.. „„._ „„ „„ „ „ „ .. „ „_ __ „„.„W „ _ ší

Vlasmické právo
' : !

í
“

'_: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram !, 26101 Příbram

ší., . . .
©Zpusob ochrany nemowtostl

,
;.Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

_ :(.
%“Seznam BPEJ

“*Parcela nemá evidované BPEJ.
.
Š

Omezenivlastnického práva
?Nejsou evidována žádná omezení.

ŠL
51

. , , .
;“

Jme zaplsy

.
Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

'5'
ef" Řízení, v rágmzí kterýrh by? k :;Guwvinsii zapnou C!; ::a“;.*,1 Lída;

„%Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitOStí ČR vykonává Katastrální úřad g_o StředočeLký kraj,
Katastrální pracoviště PříbramC/ř

?
žábřašéhě'ůšájě'rššjí íšférňištiš/ňí chárakře'rfhlátíost dat Rendžóáí óžzbóf ' ' ' ' ' “ ' ' “ “ >

2

© 2004 , 2021 gay úřad zeměměřickýj katastrálním

Verze 6.7.2 bo [\VWWČ?

https;//nah|ízenidokn.cuzkcz/Zobrazobjekt,aspx?encrypted=snBNvanaXnNXquGL—19Y1thGlTBVTOCmEEslHQinSOCjXíth-izAPDCShv.
Wx



€ &% i„ >9/ M
»

wap ,:\QQš/Ág/ 47

*'als Š
/

;a—Ž'Ě' Q/

» W/É'fé' ě/H
“*"— ©

W
/?7W\7



. ,
, .

,
. VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ:, Dosavadní stav No ' stav _;DM, „mm way nwm unlembu. emocw vymgm pucdy nvm

munm-
P'orovmžml se slovem evidence ravnrcn vztahů ]

. 0"
„ po?emku

un n'echdz! 2 nnzemku sum umu v_o-mnn an,; cmcmw
Ě'Í 9023161“ Imm mm: part, Elilc'n _ ., „„ „___ , bonn: využil chacb vyumt - mnďmMn v wzch—W an,

, = . ,. ,
% w „„ , „, „„ , „, Ema„ 234,13 ,., . „,] 5 .=“ ; , ] ,.,

,55/
5 53—L„ma m; .= :: ss Am., 2 f .:. 2

| . ' . _- M- _
.

i . 2 ; ;
:5, 755 ; z; 17 las! pl. sf. ma' ; 2; 22 msi. p:. % 2

'
s! 756 5233 ; 2; :.7 maŠ ] š ; Í _;

,

;55 1000x ; :- 4 ai;" j 504/1 10110! 50 m n
“. ? ř „,-.:; 2:1 ,
'

5 .: ; š * ——r——.*—*4——— — ' .
= 3 .= 5

l : .= : '.= 604/7 ? 98; 7' 504/1 598; 7! 2 ,' 2 _L
I

. , . . _ *“
_F— ň—ř _*_*“

: ; ; s
» ř ?

*
tg 02551 '))1g02g52

; _ž| Í% ' 7) Ruml _š' Eaz/Š'CU měl v m):! ku zcakmu, Im! 553591! q'fz'en !! vyběr páte bodu 1 _6 ,u/ mene :)
pň'fphy v,:bl, ('. 570210 Sb. v _qjlaťnáq't :n "u

.= ; .= ; : ' , ] 1 ; : |

;

,

?
%

L'
:
_„

š
')

GEOMETR|CKÝ P[ S N Ccumnuíůý m,. Mm „um. ouMDvr, „„...—Www., “"—_
"s'..„T„-.'....'„Tma „.a—„." „',MTMZ., .“,c.,.,'-,'

"3
?

"„Za-.; 155mm , , mmm, přl'rnnl ' '
v pro Ing. Vladimir tuks

!

„
x____„__„ _ _ _

; cm., wnhy nm-vw uma olel—yých cun pa'am .., ,.. a ...>: Mm,“
; „mm, „M., 1664/95 „mm„TX, ' "" '* Imčnu obvodu budem „—.____._______._

——H——_____—————'_ __"— _" ' _. __
';

nm:
Emu bw

Club;; "nám hmm“ Palem/w „35mm . ohm.“ uma mw“ pvoamm uuu umana mmÍQ—annuuw m.. , dnuionícisd—Mau „(en:-(mu—
if

-. mmm“ urumm Mm„. V)“howviul: Michael Kvasníca Kmmulm anna mxtla-V . mama „m., CNM mm,., qmmcbáhq „,.,. mm, „m:fi Padlesl 417
, 25/01 Pflbmm“

asn, elánu: 773453103:'
Okres: Plemm

,

Kal. uzurm. Březan! Hay

!

, __

1Hopový m: Pňbmm :" 1/3;
:

1
, Doomodnlm vdan'nnňm palm“ byh Mmula mnxm-m

!

]

! mnam u v umu : Munn mmqo— mm. marie,

'

nm »„ .mu-lyMm- )na—man

'
m, bude _ ba/vou na ní

]
j

:

\

;, J;



Seznam snuřadmc [Sf „175/0 ///
* V,

/, ——\__ \ 1:Soufadmce pro zdws do KN (, \\
\

,
7

\\
_an/a bodu

7
Y X kód kv. Poznámka / \\ \““—7027— 745 ! /79789.93 70837Já4/ _; bom;

_
/ \\\ \“7027-377 779792575 709377555 3 MM, , \\7027-J49 779807.Bl 1083146 72 J barva /

/ \, 77978947 708372795 .; roh budov /1 :; 779792 57 7053735 74 _; roh mmm, / :]J 77979599 IDBJIJJ. 77 _; roh badcwy €4 779792. 70 705372555 _; mh budovy5 77979545 708375199 a barva „a m
'5 77979240 7083725. 77 a barva na zdi

_
, ..
/ — 45
/ 766 >

1 ,at?
7027477

Á

-,.
' „ __ )a u
, 6 * _ 7 ' Í

*) | \\/ / \\„ „„t—
7/ 17 \\\ ;“755 7 ! “\/ „f \

// _
Q 1/

V
A

,

! , .
I' .

_)

J,
!,

,!; * 7/51 *A
,'" 7'

/l„ „ / v.? '1
d74 14

_ ._! /547/35

:; 7/ ,
J \\ Í„ _ „»Ko
\\ :_7

„
:) _zq,
\\ ,:

.

2\\
G_ „.\ // 76')

.

\\! | L
„

1071—14;

\.

\ \\
„x \\

\i
\\ \\

i/
\\

\\\ ?

:?
/

\\x
*Š

\\ 1

/
\\ 9%

! S
_

'?604/7
\

.
k, 755 '/

/ i

/
/

„k
*?

\\ _ :
%I—Jm

0“
\\_

ř766/1 \\ Jí )
„ \\

tg
'

rx

„
*; .
__



:) 5_4"\\ (', _: 35 __
/

—__\\ ,;_
v ,' /

1 i _
_ _» * »“ „25977 737 7357 ,\ < /\

' 257/7?
_
_1/

//„__/io ' „,
Q _,í—

_ , 50/2 _,
!
A/ “»\_____

'
,

/_//, / \
x

/ /' ' i80\ / / — /_,/' \ ., „,ĚÁ ,/ 778
Ř.., „\ '
\ 757<

(_., \ / ,W &,
\\\\Ě /

ha 71;\ '
, ?

„.g 7%?“
503/7 . ' '

Gb
\ ' ' V

7
/-* ' 79/3 *

752
!

\
_

_. \;
__ŠŠ)

\
? , 784 „

_,
— CL \\* I _ ' ' 756/ \“

Q \,': '
0
'

745
Š 7296 * >

_ '
_

,
\ _Š v ,

Ž. \\,fý;, © »2.
_

\ 1087 ©
„ _ /

/
(_

Ě.\\___ _/
_

\“\\_„_\_ ,
. Y\\_____

.

790, \, 597 / V“ 757/7 __:
/ \ 754 / /\\

L v /\\, \ 704/7 N » _)\\. 6524/3 „ (_
/ 2755 / \““f \

„\ //
-/ 755/ mi);

, \

\__\__— _!
_

_;7 m __ »
lg

A 14!
.

/\\
v



\

[::-,.?
* '

\\ “\í
&

“AŠ

?(Í * ““
?ĚŠ &;;va

a 0

%?
Ě??42)

%Šqégýščza % '
tř.“xQ—L

[;
5x1. ;.

,; g—&
\0
%!

'

“" "51
IĚĚŠÉéŠÝ/oďž %

\ “
Wáwra, &

„/

\ÝFNŽ'“
Í/

'? 0 %$
ĚĚQÉM“

ť/O
„< *

* QĚĚA'
%(

,.&%“$“;.?
,\*

=
5 55/28

MGI
©%,.:ga \;, “Wina—?Q%&1?“ sa "=\„ , && vn"'h 57

&%<%?
? &$5; %

aw
? jí „ 'ml \“

Q&Q
\.Qb „,

? f "©
ŠM 93



"f" \ Lai %
*M1 \ „\

03/57 32
' 05 i

% i :
\ “* G

a,. \\

1% QQ
5%g „

' '%v »4 a, wem.

7. /
Š' 'A *? \g/Ě

» '“ĚÉŽW rv:?*
**

/* ©) $$$%
\ "15 Rt (

1©/5.„%\$Ě
E

.g, IQ,

Rag!Exm'A/ÁŠŠ' \„
*

\ /,
*.—

Pfii; :..MÍq/Xď
ff,

' * u
\, &% \ o „\

;! i_Íšj
“"

€ ; a>—ŠŠŠ? “QŠGQÉ'Q
; % „Hai Qwsšřo ©a

N
$$$.,"*

\ * „A
“* ,.

„ /
' /

*

!
//\ ,; //Č> „' <



Údaje () dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
Plannosl. k: 0; „121021 12:3:

;

íme Příbram
Obec: 539911 Příbram; 735566 Zdaboř

L„„_____\ __ _________ _______—___„ __ _ ____,____ _ , ____ ___, _ „__ V
; 122/15, LV 4977

ža nemovitost/skupinu nemovitostí
850.000,00 CZK573, která je pň'řazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí

Číslo řízeni
uva kupní ze dne 23.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2021 11:57:56. Zápis V-3205I2021-211
rede" dne 04.05.2021.

gaviiosti, u kterých došla společné ke změně vlastnického práva, podle stavu !( okamžiku zápisu podle listiny
éazemky: 122/1 5, LV 4977; 122/25, LV 4977L

; 122/16, LV 6119

ža nemovitost/skupinu nemovitosti
709.000,00 CZK9:73, která je přířazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti

Číslo řízení
Bauva kupní ze dne 18.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2021 10:1 1:33. Zápis V-34l2021-211
yeden dne 27.01.2021. '
jyavitosri, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu !: okamžiku zápisu podle listiny
Éazemky: 122/16, LV 6119; 122/24, LV 6119
Š'

.!

&
F
í

&,
.!

š

„Ě

%
&

E
&
,'
l

!.

„*

nf
*:

F
.

o
“k VFUSER

český úřad zeměměřický a kaLastré'.ni — scn 01122021 12:53strana ]

W



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
PlaansL k: 01.12.2021 12:35

10208 Příbram
Obec: 539911 Příbram

Il: 735515 Březové Hory-
_ V ____ _,__ ř__ , _ . , _. , _ ____ ___,„_ \„\„

; 153, LV 3233
13 „emoVifost/skupinu nemovitosti

22.809,00 CZKtna. která je pňřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti
Čísla řízení

„„a kupní ze dne 05.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2020 12:01:10. Zápis v-2aoa/2020-211Ředen dne 05.05.2020. '
.ppt/[losti] u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinyfazsmkyí 163, LV 3283

& 504/19, LV 724
iza nemovitost/skupinu nemovitostí

160.000,00 CZK1705, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Číslo řízeníouva kupní ze dne 06.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2021 14:57:31. Zápis V-4805/2021—211

šeden dne 11.08.2021. *

“,„ovitostll u kterých došla společně ke změně vlastnického práva, podle stavu Ir okamžiku zápisu podle listiny_Í'pazemkf 604/19, LV 724

;; s:. 1047, LV 4121 Saučáslije stavba: bez čplče, garáž '

„
Šla nemovitosVskupi/m nemovitostí

100.000,00 CZK
“
ha, která je pň'ňazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí

Čislo řízeníšouva
kupní ze dne 01.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2024? 15:14:35. Zápis V-7179/2020-211

veden dne 24.09.2020.
žinovitasti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu ;; .:.-':nmžiku zápisu podle lísmwyPozemky" St. 1047, LV 4121 Součástíje stavba: bez čplče, garáž
: St. 1048, LV 4121 Součástíje stavba: Příbram VII, č.p. 3015, garáž

'.

5
za nemavitost/skupinu nemovitostí

100.000,00 CZK
.“ina, která je pňřazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti

Čísla řízeni
Ěouva

kupní ze dne 01.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2010 15:17:39. Zápis V-7182/2020-211_ veden dne 24.09.2020.
ovítosh', u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k olfamžiku zápisu podle listiny

\

Fpozemky: St. 1048, LV 4121 Součástíje stavba: Příbram VII, č.p. 3015. garáž '
.
za nemovitost/skupínu nemovitosti .

45.000,00 CZK'tina, která je pňíazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Číslo řízenišlouva

kupní ze dne 24.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2013“ 09:22:18. Zápis V-6998/2015-211
veden dne 16.07.2015.

_
.

,

(_ movilosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu !: of'ámžiku zápisu podle listiny
“pozemky.- St. 1048, LV 4121 Součástíje stavba: Příbram VII, č.5: 3015, garáž
,k: St. 806, LV 4757 Součástlie stavba: bez čp/če, garážZa nemovítasťskupinu hemovitosti '

230.000,00 CZK, tina, která je pňřazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti
Číslo řízení, louva kupní ze dne 26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.20Ž'! 14:43:05. Zápis V-3813/2021-211

oveden dne 19.05.2021.

| mavílosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: S:. 806, LV 4757 Součástí/e stavba: bez čplče, garáž
,Šk: SL 857, LV 4121 Součástíje stavba: bez čp/če, garáž '

ťa
za nemovitost/skupinu nemovitosti

100.000,00 CZK . '_ÍSfina, kteráje pňiazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Čis/ó řízeni

;"huva

kupní ze dne 01.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2621 15:20:21. Zápis V—7183l2020-211
OVGden dne 24.09.2020.

_
Emovifosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinyĚ Pozemky; St. 857, LV 4121 Součástíje slavba: bez čp/če, garáž56 za nemovitost/skupinu nemovitostí

95.ooo,oo cz::'Sťina, která je píířazenajako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Číslo řízení

.mlouva kupní ze dne 24.04.2017. Právní účin ky zápisu k okamžiku 27.04.2017 10:27:14. Zápis V4031/2017-211
roVaden dne 19.05.2017.
[Wnoviiosf/l u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu )( a'ť—amžiku zápisu podle listinypozemky: St. 857. LV 4121 Součástí/e stavba: bez čp/če, garáž

|11: VPUSER
Český úřad zeměměřický a katastrální _ SCD

01.17.2021 ]2'51s t ra n a l

i?



7
Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí

Í

Platnost. k: 01.12.2021 1;

)kres; CZOZOB Příbram

Obec: 539911 Příbram

far územi: 671584 Lazer:

Pozemek: 703/7, LV 506
Cena za

nemal/itosf/skupinu
nemovitosti

515.000,00 CZK
Listina, kteráje přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí

Číslo řízení

Smlouva kupní ze dne 23.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2021 12:30:01. Zápis
V-3976/2021-21

proveden dne 21.05.2021.
Nemovitosti. u kterých došla společně ke změně vlastn/bkéha práva, podle stavu !( okamžiku zápisu podle listiny

pozemky:
703/7, LV 506

u

! ! „
Í \

+1 „ „
, \.

Í

_

.

u

%
>tovil: vpusm

Český úřad
zeměměřický a katastrální — SCD

01.12.2021 12:4a
strana ]

,91



221 11:35
Informace o pozemku ] Nahlížení do kalaslru nemowtostí

12:35 formace o pozemku
;: , v

, '

*
v

\\,',celní číslc: 703173_
Leg: Příbram 153991113;

štastrální
území: Lazec [671584]

“*
\..

"'
11510 LV: M $ \\
É'měra [m2]: 639 “. jl
.Y

: =—„ /
'

. . 4 *= ". 5'p parcely: Parcela katastru nemowtosh

asls ], (\\*apový „st. \ :?.,ŠZ—g „$$$ *
»

b.— v. “A (, '“_ _041714Ř, \rčem vymery: Ze souradnlcvS-JTSK " " * “ ' “ “ * '
Žpůsob využití: neplodná půda,i

.Druh pozemku: ostatní plocha '

ĚIastnící, jiní oprávnění

Ěřv'lacfmrké právo
.!ť;„;„

5

v působ ochrany nemovitosti
F . , ., , .ggNejsou ewdovany zadne zpusoby ochrany.

1%

Feznam
BPEJ

.

šParceía
nemá evidované BPEJ. _

É , . , ,ýgOmezenl vlastmckeho prava„.:;
: Nejsou evidována žádná omezení.

,'Jíné zápisy

„ Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

: 3 131125111, v rámci kh—í'ých 13511 L: g.;. nr.)wtm'ri -;sgsán cmx LIÍ'ÉÍŠJ:

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Stíedočpskýjgé,Katastráíní pracoviště Příbramí?
'( M_„—_____.______MW__W_ „„.„___._„_„__,____ _„_.__,___________„_, „__m v
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 01.12.2021 10:00.

i
%

© 2004 - 2021 Český úřad Zeměměřlcký a katastrálmíá'

Vev7e 52 3 1:0 (wwwg)

lWDS:l/nahlizenídokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?en::ry;Jted=saHD7anandfzaZKD-jBnrnnglč7D9M1ermSFoPCZ1ch7rcC__g1xuzKSarnJPGzzřšv.
1/1



'

nnwvuuu: o „zem ; Nannzem do katastru nemovitostí

Informace o řízení

Čísla řízení: V—3976/2021
:
Pracoviště: '

Katastrální Úřad pro Středočeskýk_ny, Katastrální pracoviště Příbrami?
; Datum přijetí: 29.04.2021 12:30
'
Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

Správní poplatek: Uhrazen

Řízen'í se týká nemovitostí v k.ú. Lazec (671584)

Účastníci řízení

\;
.

"
,

,
'

,

;
*

š

Provedené operace

Zalozemnzem 2904-2021

Zaplombovam 29-04-2021

Šintermassszxxšaašaní..elgmšax 30-04-2021

.Beaheýmší_9„?3y_9!gníMešita. 21052021
Provedemvk'adu 21-05—2021

YXEQŠHmění,.šLPLQL/„EEÉŠDÉ.XĚSĚĚH 21—05-2021

Hkgnšsnííízgaí 04-06-2021

Předměty řízení
,
TgfprpřrudnvšhíMariii

, Vlastnictví

»" Sezmm ncn;zmtmaš, 3455113. ,I,_' . : A:.r HM.: z'l'; -—. _;m .: „;;

3 EQ
„

Více informací k cenovým údajů naleznete v k apllkaci.
'. '

ý).

httsz/nahlizenídoknnuzk.cz/Zobrazobjekl,aspx?encrypled=hKnBlEPasnBchpWhEíJQRdYSwrQC3QEyKr9\/\'G__U!\zvsFUsPKnFNSvdřšj/XTOM1.



221 11'39
Informace a pozemku ] Nahlížení do katastru nemovností

formace o pozemku
* ' '

,
* ' ' ' '

. .v , \ 4 '
Čelní ČISÍOÍ

EU

. _ hwc ""
,),ec: Příbram (539911m

„oň .
, .:„mtm území' Březové HOQ/J7355151

&? / v10 LV“ 3283

TQ
"
4

P

. ,
,' - 2; 111 'mera [m ]

, ." .9'1/

&? : \\» - r

\

p parcely: Parcela katastru nemovitosti
; „_

'“"
\„ „m. : .v %„_l\_BPVY'

x\o van
30 &.

"čení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK » * “" " " “ *“ * " “ " " * > * " *
působ využití: jiná plocha '
P

?mh pozemku: ostatní plocha
.»

stníci,jíní oprávnění

€:; :
v

ůsob ochrany nemovitostí

.ejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

:
'znam BPEJ

;rcela nemá evidované BPEJ, _
:

mezení vlastnického práva
' YP

i 1. Žástavní právo smluvní

3
'
iné zápisy

wp

í,
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

:
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

i' x*“ Řízení, v rám:: kterých by! Št nfn'rxw'íosfí mpsán cenový mix,:
Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální Úřad pro Středočesgýirgj,
Katastrální pracoviště Příbram a

Zobrážšrišůíajífníájí'iíššr—ršxšíšír—ííčňěrškíěrfňíaíňěst áák 01.12.2521 ióšbó. " ' " "' " ' ' ' ' " “ "

52004 — 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním“

Verze & 2 2 230 [\NWWF,

)51/Ínahlizenídokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypteszxYBThsrUth—FBcpIC1GmeWtdZSrSSVBnmeequ1gsBSPLzeBoN;
UloDJwOmLJ. v II:



, „, . .A 4. „__w
Informace o řízení ; Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o řízení

Číslo řízení:
v-zaos/zozo:

Pracoviště: . Katastrální úřad pro StředočeskýkÁj, Katastrální pracoviště Příbramí?,: Datum přijetí: 14.04.2020 12:01

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

_ Správní poplatek: uhrazen

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Březové Hory (735515) “
Účastníci řízení

"'
!).fneno

"

_,
,

4

j,
'

;

:r-
Provedené operace '

\ Í—Cíperac—e
_ M M

Čamm _ v M . . A „ " v*
Ěšeieěánífízsní 14-04-2020

_ if;
\

Ž šemembagxáví 1404-2020' v

„
ŠJ_níszcmsssgmaašgnímmy 14-04-2020

šř.
,

; Bgšh9519grigegyglsnímqsm 05-05-2020
Ž,"

'
2555299111331! 05—05-2020

ŠŠŠ* !Xxfgšamšníg9595959139951 05052020
f:Ukoncemnzem 15052020
Í '

,
L_—._——..__„—_„__„__„_.__ M_- ... , ... _ ___„,__,_____„ .- „v_w. „_ „. „__ _. .., „ ...„„ , , , ,. _ _ _ „ _ , _ __ _ „ _ „ * __7 _ „ _ „... -

*
Předměty řízení

;Glgfggelgšnémsfšel.f ' “ * " ' " " “ " " ' "
Í—j'

Vlastnictví

-
_

3" Seznam nemovízcsfí, ke šqíerýn'x ty! v rámci řizmš z;'.;55;3u u—mwý Livia;

_

ýíěížgíššíslšnmšjš;;;zwnšlglíggngšci M MM M“ “ * " ' “ ' ' ' “ “ " ' ' "
Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad pro

StředočeskyMÁ—mMpracovíště Příbram
(3, Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

Z,?azšéímóíňšxíšíňšěkšFiššššíšštíóňžňšříčóčl ' ' ' M ' " " " " '

W

' ' >

Á© 2004 — 2021 ČLský úřad zeměměhcký a katastrálníd

Ven e ( 2.2 130 [wwW
htlps:l/nahlízenidokn,::qu.chZobrazObjekt,aspx7encrypted=ih_rTLvNFDsKuJMGMYRpEWBQ7Rbst8G763HGSWOIyZuJZBetrngEhiyvikkBSO7.

1,



[

N.,.A

uuunnace [) puzemnu | NBHHZČHI D0 KBIBSÍFU nemovuosu

„nformace o pozemku

Parcelní číslo: 5044195
Š \

v G
ýbeC:

Příbram [MJU
\ _'

\ ...
Katastrální území: Březové Hog/_[735515] *

u-
""'—

Číslo LV:
&

\
©

.Výměra ímzl: 160 ""

„,
„,
%Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
& „

1-1 vosa
Mapový list:

„&;—„.ngřš—zmmn
.

7 0-- M). sd'Ž
&

, „Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK ' ' ' ' ' " “ ' ' ' ' ' 'ÍZpůsob využití: ostatní komunikace
\Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

,“
chí

* v

.

1Způsob ochrany nemovitostiI

i Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

:? Seznam BPEJ
:;
: Parcela nemá evidované BPEJ,
L'

_2' , . ,Omezenl vlastmckeho prava
; Nejsou evidována žádná omezení.
š

.? Jiné zápisy
"

ejsou evidovány žádnéjiné zápisy. '

„?
!, Řazeni. v 'ámcí kŠřžřýífh 'cy' k !— ==>zf—=,izo:;rí .mgwwn T*ŠIZJ'F' , &'$—.h;I '

Nemovitostje v Územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katasggšlni
úřaquStiqdočeskíkLai,;

Katastrální pracoviště PříbramC'T
: &3\_____„

,_____,_..__ ,7.___.._____,_ .„___\__.„ ___—„___ ... „..—„___ „ „ . „_ „.. .v .. V , __ .. , . „_ , V . , . . A .

? ZUhrazene udaje maji informativní charakter. Platnost dat k 01.12.2021 10:00,
i

1

=

1 _
/

102004 , 2021 Český úřad zeměměřický & katastrálníťv

Verze 5.2 2 bu xwwvm
%SÍ/lnahlizenidokncuzk,cUZobrazObjekt.aspx'Iencrypted:OAqGZcRgSzthSFbTIlnupn2G4gE-XDWZr3QSTNoSP1WfImKZB7AbeBRr0qufK.,.

1/1



f
* Informace o řízení ! Nahlížení do katastru nemovitostí

.,
Informace o řízení

&' Číslo řízení: V—4805/2021
,
Pracoviště:

.
Katastrální úřad pro Středočeskými, Katastrélmpracovišté Příbramcf

Datum přijetí: 19.05.2021 14:57

. Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

]
Správní poplatek: Uhrazen

ŘIZZŠHÍ Še týká n-erršovítostí v k.ú. Éřezové Hory (735515)

Účastníci řízení

]1 Město Příbram Navrhovatel

ii, Město Příbram Převodce

'

;

,'
Provedené operace .

á Š „Z..eeleměexéní A
1905—2021 — v' Zalozemnzem 19-05-2021

,;, i 'nformaeeovyznacemplomby 20-05-2021
Šf Š? Rozhodnu“Opavofemvk'adu 11-06-2021

.Eaexqunixšaéy.. 11-06-2021 !
*N

VyrozumemOprovedemvk'adu 11—06-2021
Í' Ukoncemnzem 28-06—2021
ŽL,

.___„___„_._„„_7___,____„_ „„„„__.._„_ _.._ „..W. _..„__„___.._,.- . __ . . v „ V _ „ _
ij

'
Předměty řízení

i;)íflnřidnťéu: řixz—ní

* V “' V * > . „ » V „» „ „ _ '

;
; Vlastnictví

„
% $“-zz*,autt HCL'YZGVŽTCČIÝZÍ, šv 1143! ';f-"J Try af =šm'1š řazení ?::qu -'Í!*:".€?VÉ.' buh!

»

i
Pa:;cc—ví-

' . „ V
A '

ýšEiáqššícZšoQíúag—B'„Qlšz'néteývýgpííkgši
“' * “ " " ' ' " ' ' '

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrálthlwgiiúqígsgýlg, KatastráMpgwýĚtcŠ—PŠQM07. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

Zfbšzěríě 55553)rí'f'círššivíšfcHáíšíte'rÍ—éštšěšiíatíbífižÍžčžÉďóšóój' “ '; "* ' ' “ " ' “

J?

%© 2004 - 2021M úřad zeměměřicky'ikitmm
Verze 5.22 bo [WW

hups:l/nahIizenidukn„cuzk.cz]ZobrazObjekt.aspx?encrypled=ipnglWFnunIsufYquZpAfPBES
*iuthquUql/ěwiethtdSGTn9Y-1.'ZBNRNOjAbSin „



FZ“

13 33
Prodej stavebního pozemku 1 847 ml, PifbrarrL okres Přilnram - Sreahly cz

. RBQLITY. ca
»

,
8

v"
“X? _

'

„“." '
MW.- ,'

Í' .f “Gmi, . .
sray. *?h 5? “53 ma, ! "* (< <. < _ —. „
„gf __. : .ž'iíyL '_ M:“*, Wrýšg—Č

“ * . “fy 7— "&'$/„ *f : ???“ ' = „„a “zv <=*? ,“ffi; * „!%-=":
“

:::, “““—***;j'? f" 055mm u „ „ 2021 „ uznš- NA:?HCČ
. ,

2Prodej stavebního pozemku ] 847 m
Příbram, okres Příb ra m

v V
23 900 000 KC (2 1 12 Kc za m )

Nabízím k prede“ stavební pozemky v Příbramv, v oblast: směrem k Narysovu.

Pozemkyjsou velké lOODmZ a 1847m2 a jsou určeny k zástavbě.
Nejpozději do konce roku 2022 budou všechny sítě hotové, tedy: elektřina vodovod, plyn, kanalizace

,. *
Většípozemekje rozděleny na zastaVIteInou část & nezastavítelnou (vrz bílá čára na fotce)Bez určeného koeficientu zastavěné plochy územním piánem.
Cena za oba pozemky ;e stemá, 3 900 000 Kč.

V případě dotazů mě kontaktujte.

— Volné pozemky pouze č. 3 a 6.

Vpřípadě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Celková cena: 3 900 000 Kč za Umístění DbleÍU' Klidná část obce
'

nemovitost
v Plocha pozemku 1847 m2Cena za m2: 2 112 Kč ., *

Plyn. Plynovod
'

Poznámka k ceně: včetně právnfho servisu,
. :

vkladu na katastr, Odpad: Veřejná kanalizaced kátn'č"ňé '
h,

Šešgz
' '“ “SC OW

Elektřma 230\/
ID zakázky. O273-NP01249

Aktualizace. 09.122021

_, Dojezdova
:. vzdalenost

'
„m ( ', Zajímá vás, jak dlouho budete dojíždět z této adresy7

_

v

&$;
*;

Přihlaste se ;! zkontrolujte svůj dalezdový čas

V okoh najdete:

Cukrárna. Cukrárna Příbram (2515111) .
Kmo Letní kmo Příbram (2533311)
Hňšlč Dětské hřvšíó (1680 m)

4

f

[“

"Www
sreaď|ty,cz/delacllprodeg/pozemek/bydiem/prlbram—f/2347231324Mrn9108ďuIlscreendaíse

1/2



„ <., „ . , :_x .).,
r,uuu,_smvmmulu,u/ÁBHIM!0413VH r rm u'u www rumem - L)!éřdmycz

SMITYIZ
»

\ — 'a: 1"r**'. =-—:» - * ='=- __ » . :"“,„:,_;“45:13“ 'i'— . : »:r: “ cini .:

, _ . ,
2' Prodej stavebního pozemku 643 m

. Příbram, okres Příbram
v V

22 861 350 Kc (4 450 Kc za m )

, ,Stavebnípozemky v Příbram, IH — Sázky, Iokahla Hájek'í\

„Nabízíme Vám pozemky určené pro zástavbu rodlnnýml domy ve vence atraktivní lokalně Hájek v
_, Příbrami IH. Lokalita ,e udeálnívolbou pro rodiny, ale 1 pro dalšízájemce () vlastni dům, kteří preferuy': +

, v .*; klidné bydlení stranou městskeho shonu a presto v dosahu centra mesta.

H '
,'

Jedná se o 4 zbývající pozemků o výměře od 643 m2 do 932 m2 :l

„

\'7': Pozemek č. 8 — 932 m2

\
_ Pozemekč.11— 861 m2

„*_*Í Pozemek č.12 — 643 m2 '
Í Pozemek č.13 — 792 m2

.-'\', Podle Územního a Regulačního plánu pro danou lokaiitu čmízastawtelnost pozemků až 20 % celkovéJ., . Výměry-
;;“ 3

ŠJ , K hranicím pozemků bude přivedena veškerá Infrastruktura, tj. vodovod, splašková kanalizace,„ ».
3:Í elektřma a plyn. Komunlkace bude mít asfaltu '

povrch. Kompletní Infrastruktura bude dokončena do\, vy
,', 31 122022.
:,3
$!: -

Cena ,e uvedena včetně příspěvku na infrastrukturu (tj mženýrské sítě a komumkace)„,

5_ Celková cena: 2 861 350 Kč za Voda: Dálkový vodovod'," nemovitost
,\

Plyrr Plyncvod,' Cena za m': 4 450 Kč*

Odpad, Veřejná kanalizace\ Aktualizace Včera
. Elektřina 23OV 4OOVlD, 2186391388

-\
Konmmkucu AsfaltovéUmístění objektu Klldná část obce

Plocha pozemku. 643 m?

Dojezdova
vzdalenost

„
&

Zajímá vás, lak dlouho budete dojížděl z této adresy?
'; 3 :; Pflhl "te c '! zknnlrolu ' ' ' >.. , e:; s '( ,to 5VU| dojezdovy casw N

.

l

hups MWM Sreality
cz/delaH/prodej/pozemeWbydlenllpríbramv-Q186391388mm?O&fullscreeuáalse



€521 13 75
Prodej Stavebního pozemku ! PHM :va Phhmm ukrog Přrhmm » Smahty .cz

REALITYCč
»

Q“*= naš; “gsm:“ _; *_Wšýňňš “_“ , kys.; „?žjw '

„55,155 „;; »aw ;“ a,.az „ „in, _. \ , v „ „ _ ; ,
'

. „ \ * ' '
- iwi.

) „ ;. ““> .

j gw ; „ * _;„j-z' 1%? _ 7:9; l;“ “

_ , ;;.awmm :. _ * šiř“
— ._„- ., „ _ .

'
72 *f* %“ v “' 1%5áá; “3

'7M“13—% Máša 4; 133123151, "TÁŘLW mSemamrJ. „,na/11 Rams: „“V-C3

. ,
2Prodej stavebnlho pozemku 1 200 m

Příbram, okres Příbram
v V

23 600 000 Kc (3 000 Kc za m )

Hledáte klidné místo k bydlení, stranou městského shonu & v bli'zkosn přírody? Pak vám nabízíme ke
koupi atraktivnízainvestovaný pozemek o výměře 1.200 m2, připravený k okamžité výstavbě RD.

Pozemek se nachází na okraji obce Sádek, v nové lokalitě určené územním plánem obce k zástavbě
rodlnným| domy (max. zastavěnost 35%, max. 2 nadzemní podlaží, možná | rovná střecha RD) Pc
vyřízení příslušného povoleníje možno |hned zahájit výstavbu Vašeho vysněného domu Na hranim
pozemku je přivedena přípOJka el. energie a obecní kanalizace Vodu je nutno řešit viasmívrranou
studnou, na pozemku se již nacházízkušebnívrt. Přístup ,e zajištěn z nově vybudované obecní
asfaltové komunikace s veřejným osvětlením

Pozemekje :deální pro příjemné, kludné, rodmné bydlení v Obci, která se nachází v docházkové
vzdálenosti brdských lesů. Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou vybaveností je vzdálené cca
5 km a je dostupné | busem.

Financování formou hypotéky pomůžeme vyřídit.

Toto reklamní &) obchodnísdělení má pouze Informanvní charakter a neni návrhem na uzavření
smlouvy.

,

Celková cena. 3 600 000 Kč za Plocha pozemku 1200 m7
nemovitost

Voda: Místní zdrojCena za m7: 3 000 Kč

Odpad Veřejná kanalizaceID zakázky: BSBA

Komunikace AsfaltovéAktualizace. 25 102021

Umístěníobícktu Okraj obce

Dojezdova
vzdalenost

„» (';, Zajímá vás, jak díouho budete dojíždětz této adresy7 '

v
*? Přihlasm se a zkontrolujte svin dojezdový čas

_

Vokolí najdete: »
WDS //www sreamy czjdela\l/prodeJ/pozemek/bydleni/pnbram-J4191951708mmgzo&íuuscreen=false

g;;



Tii 1? 71 13 34
Pdeej stavebního pozemku 5 841 nr) N;: Handy Přmmnw Příbmm IH . Srmlvly cz

SREAUTY.ca
»

'
, „ ' ' '

_-
. ..a—?,“ ?a': -. » f

"
;,f _ koa; .,:n . f. „&“-' “'—'x» „ _ , *

ŠŠŠ Míč“ —
%$;... mm» , * „„z—„wa _ _. — _,_._ _ \:* MýiifWMMŠ—gf „»M51

*
msnnmm „ zm „a..m Mpavcz.

'
. 1

2Prodej stavebmho pozemku 5 84 1 m
Na Hatích, Příbram < Pribram IH

„:
v V

2 .6950 790 Kc(1 190 Kc za m) ,
!Prode) investičnfho pozemku v Příbrami Na Hatích o celkové výměře 5841 m2. Na pozemku stali

budova určená k demolict na stavebníparcele 69 m2 V současné době na zbývající částl pozemku
probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky určené k bydlení. Pozemek Je oplocen, má vlastní:,
studnu, eIektřina a voda na hranlci pozemku. Velice zajímavá mvestiční příležitost.

_
'

Celková cena 6 950 790 Kč za 10: 3462822492, nemovitost '

Umímčníobjcklu Okraj obceCena za m2' 1 190 Kč;
Plocha pozemku 5841m:3 Aktualizace: 10.10.2021

; Dojezdova
j vzdalenost

i „
Q

Zajímá vás, jak dlouho budete dojíždět z této adresy7"
< ) Přihlaste se a zkontrolujte svúj dOJSZdDVý čas

-- Vokoh najdete:
„Í

Cukrárna“ Motýlek , kavárna s dětskou he... (1022 m)
?Kino Letníkíno Příbram (522111)

Přírodní Lada u Lazeckého mlýna (2647 m)

zajímavosr

Hřiště Dětské vodní hřiště (539 m)
Večerka: Albert Supermarket (829 m)

Hospoda Hospoda U Krlstýnky (1298 m)
Divadlo; Divadlo A Dvořáka Příbram (1246 m)
Veterinář MVDr. eroslava Valterová (1058 m)
Sponowště Pétanque Nový rybník (522 m)
Pošta“ Pošta Příbram 5 — Česká pošta. (1115 m)
Bus MHD Příbram, Sázky rozc. (776 m)

»Školka Alrernallvm'MŠ (996 m)
;Bankomat“ Bankomat České spořitelny (880 m)
iRestaurace“ Restaurace Ravak (832 m)
Í ,.Škola“ zs Příbram, Školní (1025 m)
;Obchod. Albert Hypermarket (1069 m)
!Lékárna BENU Lékárna (832111) W '

|Vlak Příbram sidhšté (714 m)
!Lékař MUD! Zduňka Havlííková (832 m]

,/ .
.

https //www sreallly
cUdeta|llprodeJ/pozemek/bydlem/príbram—pribramvnirnahaliCh/3462822492řiímg=08fullscreenzfalse

"a



_

;;:1 13 36 Prodej slavebmho pozemku 904 m'. Zez'mka Přlbram Pnbram VI—Březgve Hwy A Sveahw cz

» “REALITYCz »
B

* „:?:—253? “' h*Š3Š;š3Í—Ííř

“;“;€* —— i.' 3—.':í'; 3 » 313—

\: . , 2
Prodej stavebního pozemku 904 m

(_, v „. , „. v, „ _ , \? Zezmka, Prlbram - Pribram VI-B rezowě HDry © Panorama
.

v v 2; 3990000 Kc(4 414 KC za m)
.? . „_! Vzastoupení nabízíme !( prodeyi slunnou parcelu č 191/1 o vymere 904 m2, nyní zahrada, Příbram Vl,

! Březové how, Žežlcká unce, územním plánem určené pro zástavbu rodinným domem K pozemku

přlléhá asfaltová komunikace ulice Žežická s veřejným osvětlením. Na hraně pozemku jsou k dlspozrci

Inženýrské sítě — kanalizace, voda elektřina. Lokahta je výborně dopravně dostupná.

Pozemekje v osobním vlastmctví. K pozemku na „žnístraně přiléhá dv03garáž ( není součástí ceny

:!
pozemku), kterou lze samostatně koupit k pozemku.

í Občanská vybavenost:

Služby na uhm ŽGŽICká tvořísít' významných obchodů a služeb všeho druhu (Coop, OBI, , stavebniny

Gáha, lékárna Veronika , koberce Trend , Alza.cz, atd) V blízkosu se nachází několik mateřských ;;

Základních škol

Okolí pozemku:
?

Vokolípozemku jsou rodmné domy, vedle opravené původní zástavby jsou zde 1 novostavby.

, Pozemekie možno financovat úvěrem

Celková cena; 3 990 000 Kč za Datum nastěhování: ihned

nemovitost
Voda. Dálkový vodovod

Cena za m7; 4 414 Kč
Odpad. Veřejná kanalizace

ID zakázky 043N053935
Lilekt'nna. 230v

Aktualizace: 07.09.2021

Plocha pozemku; 904 m2

Dojezdova
vzdalenost

; % ©
Zajímá vás, )ak dlouho budete dojížděl ; tém adresy7

; v
Přihlaste se & zkontrolujte SVL'Ij dolezduvý čas

!

! , . '
V okoh najdete:

A
: Cukrárna. Cukrárna a kavárna RIO (560 m)
'

Kino. Letní kino Příbram (1385110

; Přírodní Lado u Lazecke'ho mlýna (1010 m)

( zajímavost -

: Hřršté Dětské hřiště Příční (179 m) VZ
Večerka: Potravmy Hevminy Týrlová (244 mj

[)wadlo Divadlo A Dvořáka Příbvam ((HB m)
“

https l/www sreamy.cz/delad/prodej/pozemek/bydleni/pHbram-pnbram—ví—brezove—ýloryrzezlckam6005334U?>mg'—U&(unscreen:lalss “<-

_—



Jana Říčařová

Od: PAVEL PECH <zna|ec.pech©tiscali.cz>
Odesláno: 17. prosince 2021 13:43
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Prosba o doplnění
Přílohy: image003.jpg

r'— -
..

Dobrý den,

obvyklá cena za pronájem určit nejde (není s čím sjednaným porovnávat), pro Vaše potřebyje třebavycházet ze "simulovaného nájemného" - poměr 2 obvyklé ceny. Jde o bydlení, proto:Obvyklá cena * poměr = roční nájemné
1 300; Kč/m2 * 5% p.a. = 65,- Kč/m2 & rok

:- v "9 m2 * 65,- Kč/m2 & rok = 585; Kč/rok
Přeji příjemný víkend a zůstávám s pozdravem
Pech
—»—————— Původní zpráva ———————
Od: Jana Říčařová <Jana.Ricarovaepribram.eu>
Komu: PAVEL PECH <znalec .pech©tiscali . cz>
Předmět : Prosba o doplnění
Datum: 17. 12 .2021 12:29

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na nyní vyhotovený ZP 2531/81/2021 ze dne 4.12.2021, Vás prosím oinformaci (postačí odpověď mailem), kolik by činila úhrada za bezesmluvní užívání části
pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 v katastrálním území Březové Hory (Kč/mZ/rok,Kč/rok).

Děkuji za odpověď obratem.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E-mail: 'anaricarovagďpribrampu

A A A MESTQ PRIBRAM

_ www.pnbram.eu
| “ | Městský úřad Příbram
Gn Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana] 7/72


